

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: SKB18G

**Stavba:** Mokroušská , Rokycany

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel:

město Rokycany

IČ:

00259047

DIČ:

CZ5501101551

Účastník:

Stavitelství Kamínek s.r.o.

IČ:

26021471

DIČ:

CZ26021471

Projektant:

Projekční kancelář Ing.Škubalová

IČ:

13890450

DIČ:

CZ5651090258

Zpracovatel:

Straka

IČ:

11628626

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**5 283 244,33**

|              | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně           |
|--------------|------------|---------------------|---------------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>5 283 244,33</b> | <b>1 109 481,31</b> |
| snížená      | 12,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**6 392 725,64**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SKB18G

**Stavba:** Mokroušská , Rokycany

Místo: Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel: město Rokycany

Projektant: Projekční kancelář  
Ing.Škubalová

Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Zpracovatel: Straka

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

### Náklady stavby celkem

**5 283 244,33      6 392 725,64**

|                |                                                        |              |              |            |
|----------------|--------------------------------------------------------|--------------|--------------|------------|
| <b>SKB1802</b> | <b>SO 101 Rekonstrukce ulice Mokroušská</b>            | 2 593 335,86 | 3 137 936,39 | <b>STA</b> |
| <b>SKB1803</b> | <b>SO 301 Kanalizace</b>                               | 1 113 699,91 | 1 347 576,89 | <b>STA</b> |
| <b>SKB1804</b> | <b>SO 302 Vodovod</b>                                  | 463 756,10   | 561 144,88   | <b>STA</b> |
| <b>SKB1805</b> | <b>SO 303 Kanalizační přípojky</b>                     | 95 700,44    | 115 797,53   | <b>STA</b> |
| <b>SKB1806</b> | <b>SO 304 Vodovodní přípojky</b>                       | 154 571,05   | 187 030,97   | <b>STA</b> |
| <b>SKB1807</b> | <b>SO 401 Veřejné osvětlení</b>                        | 331 432,56   | 401 033,40   | <b>STA</b> |
| <b>SKB1808</b> | <b>SO 402 RMS</b>                                      | 92 974,44    | 112 499,07   | <b>STA</b> |
| <b>SKB1809</b> | <b>SO 501 - STL plynovod</b>                           | 114 357,84   | 138 372,99   | <b>STA</b> |
| <b>SKB1811</b> | <b>SO 801 Sadové úpravy</b>                            | 206 200,80   | 249 502,97   | <b>STA</b> |
| <b>SKB1812</b> | <b>Rozšíření rýhy pro kabely telefonu ( dl. 89 m )</b> | 7 715,33     | 9 335,55     | <b>STA</b> |
| <b>SKB1813</b> | <b>VON</b>                                             | 109 500,00   | 132 495,00   | <b>STA</b> |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mokroušská , Rokycany

Objekt:

**SKB1802 - SO 101 Rekonstrukce ulice Mokroušská**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Rokycany

Účastník:

Stavitelství Kamínek s.r.o.

Projektant:

Projekční kancelář Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Straka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 6. 2025

IČ:

00259047

DIČ:

CZ5501101551

IČ:

26021471

DIČ:

CZ26021471

IČ:

13890450

DIČ:

CZ5651090258

IČ:

11628626

DIČ:

**Cena bez DPH**

**2 593 335,86**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 2 593 335,86 | 21,00%     | 544 600,53 |
| snížená      | 0,00         | 12,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 137 936,39**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1802 - SO 101 Rekonstrukce ulice Mokroušská

Místo: Datum: 2. 6. 2025  
Zadavatel: město Rokycany Projektant: Projekční kancelář  
Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o. Zpracovatel: Ing.Škubalová  
Straka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                         |  |              |
|-----------------------------------------|--|--------------|
| Náklady stavby celkem                   |  | 2 593 335,86 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 2 586 155,88 |
| 1 - Zemní práce                         |  | 600 685,20   |
| 2 - Zakládání                           |  | 94 273,79    |
| 4 - Vodorovné konstrukce                |  | 3 856,00     |
| 5 - Komunikace pozemní                  |  | 1 347 439,36 |
| 8 - Trubní vedení                       |  | 76 698,00    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |  | 393 062,78   |
| 997 - Přesun sutě                       |  | 59 095,14    |
| 998 - Přesun hmot                       |  | 11 045,61    |
| PSV - Práce a dodávky PSV               |  | 7 179,98     |
| 741 - Elektroinstalace - silnoprúd      |  | 7 179,98     |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1802 - SO 101 Rekonstrukce ulice Mokroušská

Místo: Datum: 2. 6. 2025  
Zadavatel: město Rokycany Projektant: Projekční kancelář  
Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o. Zpracovatel: Ing.Škubalová  
Straka

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 2 593 335,86

D HSV Práce a dodávky HSV 2 586 155,88

D 1 Zemní práce 600 685,20

|   |            |            |                                                                                                                                                                                                                                                  |    |         |       |           |                |
|---|------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 1 | K          | 111301111R | Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše                                                                                                                                                                                                    | m2 | 784,000 | 29,00 | 22 736,00 |                |
|   | VV         |            | 784                                                                                                                                                                                                                                              |    | 784,000 |       |           |                |
|   | VV         |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                                                                              |    |         |       |           |                |
|   | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                           |    | 784,000 |       |           |                |
| 2 | K          | 113106144  | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby | m2 | 89,000  | 75,00 | 6 675,00  | CS ÚRS 2023 01 |
|   | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106144">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106144</a>                                                                                                                        |    |         |       |           |                |
|   | VV         |            | 89                                                                                                                                                                                                                                               |    | 89,000  |       |           |                |
|   | VV         |            | chodník se stáv.dlažbou , dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                                                    |    |         |       |           |                |
|   | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                           |    | 89,000  |       |           |                |
| 3 | K          | 113107223  | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm                    | m2 | 478,000 | 58,00 | 27 724,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|   | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107223">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107223</a>                                                                                                                        |    |         |       |           |                |
|   | VV         |            | 478                                                                                                                                                                                                                                              |    | 478,000 |       |           |                |
|   | VV         |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                                                                              |    |         |       |           |                |
|   | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                           |    | 478,000 |       |           |                |
| 4 | K          | 113154124  | Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m. tloušťky vrstvy 100 mm                                                                           | m2 | 478,000 | 45,00 | 21 510,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|   | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154124</a>                                                                                                                        |    |         |       |           |                |
|   | VV         |            | 478                                                                                                                                                                                                                                              |    | 478,000 |       |           |                |
|   | VV         |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                                                                              |    |         |       |           |                |
|   | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                           |    | 478,000 |       |           |                |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 5  | K          | 121151123 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                    | m2 | 915,000  | 19,00        | 17 385,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123</a>                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 915                                                                                                                                                                                                                            |    | 915,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | tl. 100 mm ,dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 915,000  |              |                   |                 |
| 6  | K          | 122252204 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3                                                                                                              | m3 | 190,500  | 185,00       | 35 242,50         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204</a>                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 33*2*5,5*0,5+30*0,3                                                                                                                                                                                                            |    | 190,500  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 50 % zem. I                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 190,500  |              |                   |                 |
| 7  | K          | 122452204 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3                                                                                                             | m3 | 181,500  | 195,00       | 35 392,50         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122452204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122452204</a>                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 363*0,5                                                                                                                                                                                                                        |    | 181,500  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 50 % zem . II , dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 181,500  |              |                   |                 |
| 8  | K          | 122452204 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3                                                                                                             | m3 | 155,000  | 195,00       | 30 225,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122452204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122452204</a>                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 310*0,5                                                                                                                                                                                                                        |    | 155,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | výkop pro sanace                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 155,000  |              |                   |                 |
| 9  | K          | 131251100 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3                                                                                   | m3 | 149,400  | 225,00       | 33 615,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251100</a>                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 4,8*0,5                                                                                                                                                                                                                        |    | 2,400    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | průleh 1                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 5,4*0,5                                                                                                                                                                                                                        |    | 2,700    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | průleh 2                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 9,6*0,5                                                                                                                                                                                                                        |    | 4,800    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | průl 3                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 5,4*0,5                                                                                                                                                                                                                        |    | 2,700    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | průl. 4                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 2*38*1,5*1,2                                                                                                                                                                                                                   |    | 136,800  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 149,400  |              |                   |                 |
| 10 | K          | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 309,100  | 120,00       | 37 092,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117</a>                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 190,5+149,4-30,8                                                                                                                                                                                                               |    | 309,100  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 309,100  |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 11 | K   | 162751119  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 1 545,500 | 1,00         | 1 545,50          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 309,1*5                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 1 545,500 |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 1 545,500 |              |                   |                 |
| 12 | K   | 162751137  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | 336,500   | 120,00       | 40 380,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 181,5+155                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 336,500   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 336,500   |              |                   |                 |
| 13 | K   | 162751139  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 1 682,500 | 1,00         | 1 682,50          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 336,5*5                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 1 682,500 |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 1 682,500 |              |                   |                 |
| 14 | K   | 171152101  | Uložení sypaniny do zhuťných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných                                                                                       | m3 | 114,000   | 199,00       | 22 686,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152101</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 38*2*1,5*1                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 114,000   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | za opěrou , nakup.materiál , dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 114,000   |              |                   |                 |
| 15 | M   | 58331200   | štěrkopísek netříděný                                                                                                                                                                                                                                            | t  | 228,000   | 265,00       | 60 420,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | VV         | 114*2 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                          |    | 228,000   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 228,000   |              |                   |                 |
| 16 | K   | 171152101  | Uložení sypaniny do zhuťných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných                                                                                       | m3 | 30,800    | 199,00       | 6 129,20          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152101</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 154*0,2                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 30,800    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | z vykop.materiálu , dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 30,800    |              |                   |                 |
| 17 | K   | 171201231  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                        | t  | 1 162,080 | 115,00       | 133 639,20        | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | (309,1+336,5)*1,8                                                                                                                                                                                                                                                |    | 1 162,080 |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 1 162,080 |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 18  | K   | 171251201  | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                            | m3 | 645,600   | 8,00         | 5 164,80          | CS ÚRS 2024 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201</a>              |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 309,1+336,5                                                                                                                            |    | 645,600   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                 |    | 645,600   |              |                   |                 |
| 19  | K   | 181152301  | Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních bez zhutnění                                                 | m2 | 238,000   | 12,00        | 2 856,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152301</a>              |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 238                                                                                                                                    |    | 238,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                 |    | 238,000   |              |                   |                 |
| 20  | K   | 181152302  | Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním                                                 | m2 | 1 003,000 | 22,00        | 22 066,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302</a>              |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 286+120                                                                                                                                |    | 406,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | chodníky, vjezdy                                                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 597                                                                                                                                    |    | 597,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | komun                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                 |    | 1 003,000 |              |                   |                 |
| 21  | K   | 181351103  | Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm | m2 | 222,000   | 49,00        | 10 878,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103</a>              |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 222                                                                                                                                    |    | 222,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                 |    | 222,000   |              |                   |                 |
| 22  | K   | 181411131  | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5           | m2 | 222,000   | 45,00        | 9 990,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131</a>              |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 222                                                                                                                                    |    | 222,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                 |    | 222,000   |              |                   |                 |
| 23  | M   | 00572410   | osivo směs travní parková                                                                                                              | kg | 4,440     | 150,00       | 666,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|     |     | VV         | 222*0,02 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                             |    | 4,440     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                 |    | 4,440     |              |                   |                 |
| 24  | M   | 10371500   | substrát pro trávníky VL                                                                                                               | m3 | 22,200    | 675,00       | 14 985,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| D 2 |     |            | Zakládání                                                                                                                              |    |           |              | 94 273,79         |                 |
| 25  | K   | 211531111  | Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným drenážním    | m3 | 44,500    | 1 220,00     | 54 290,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211531111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211531111</a>              |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 44,5                                                                                                                                   |    | 44,500    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                 |    | 44,500    |              |                   |                 |
| 26  | K   | 211971110  | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2        | m2 | 65,600    | 33,00        | 2 164,80          | CS ÚRS 2024 01  |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                              | MJ | Množství                      | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |            | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                       |    |                               |              |                   |                 |
|    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971110</a><br>65,6<br>dle výpisu hl.výměr<br>Součet                 |    | 65,600                        |              |                   |                 |
| 27 | M   | 69311081   | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2                                                                                                           | m2 | 77,703                        | 29,00        | 2 253,39          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |            | 65,6*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství<br>Součet                                                                                                                            |    | 77,703<br>77,703              |              |                   |                 |
| 28 | K   | 212752412  | Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 | m  | 211,700                       | 168,00       | 35 565,60         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |            | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                       |    |                               |              |                   |                 |
|    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752412</a><br>211,7<br>dle výpisu hl.výměr<br>Součet                |    | 211,700<br>211,700            |              |                   |                 |
|    | D   | 4          | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                               |    |                               |              | 3 856,00          |                 |
| 29 | K   | 451573111  | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm                                                                                         | m3 | 3,200                         | 1 205,00     | 3 856,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |            | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                       |    |                               |              |                   |                 |
|    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111</a><br>3,2<br>dle výpisu hl.výměr<br>Součet                  |    | 3,200<br>3,200                |              |                   |                 |
|    | D   | 5          | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                 |    |                               |              | 1 347 439,36      |                 |
| 30 | K   | 5646511111 | Podklad z kameniva hrubého drceného HDK , s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm sanace                                                            | m2 | 286,000                       | 95,00        | 27 170,00         |                 |
|    |     |            | VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                     |    |                               |              |                   |                 |
|    |     |            | 286<br>dle výpisu hl.výměr<br>Součet                                                                                                                                               |    | 286,000<br>286,000            |              |                   |                 |
| 31 | K   | 5646811111 | Podklad z kameniva hrubého drceného HDK , s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm -sanace                                                           | m2 | 717,000                       | 129,00       | 92 493,00         |                 |
|    |     |            | VV<br>VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                               |    |                               |              |                   |                 |
|    |     |            | 597<br>120<br>dle výpisu hl.výměr<br>Součet                                                                                                                                        |    | 597,000<br>120,000<br>717,000 |              |                   |                 |
| 32 | K   | 5648311111 | Podklad ze štěrkodeřti SD A s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm                                                                                 | m2 | 120,000                       | 134,00       | 16 080,00         |                 |
|    |     |            | VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                     |    |                               |              |                   |                 |
|    |     |            | 120<br>vjezdův , dle výpisu hl.výměr<br>Součet                                                                                                                                     |    | 120,000<br>120,000            |              |                   |                 |
| 33 | K   | 564851011  | Podklad ze štěrkodeřti SD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                          | m2 | 89,000                        | 190,00       | 16 910,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |            | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                       |    |                               |              |                   |                 |
|    |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011</a><br>89<br>chodník se stáv.dlažbou<br>Součet               |    | 89,000<br>89,000              |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 34 | K   | 564851111  | Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                 | m2 | 286,000  | 190,00       | 54 340,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111</a>                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 286                                                                                                                                                             |    | 286,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | chodník , dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                          |    | 286,000  |              |                   |                 |
| 35 | K   | 564851113  | Podklad ze šterkodrti SD A 0/45 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                          | m2 | 120,000  | 190,00       | 22 800,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851113</a>                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 120                                                                                                                                                             |    | 120,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                          |    | 120,000  |              |                   |                 |
| 36 | K   | 564861111  | Podklad ze šterkodrti SD O/45 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm                                                            | m2 | 597,000  | 246,00       | 146 862,00        | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111</a>                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 597                                                                                                                                                             |    | 597,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                          |    | 597,000  |              |                   |                 |
| 37 | K   | 564952111  | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                             | m2 | 597,000  | 236,00       | 140 892,00        | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564952111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564952111</a>                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 597                                                                                                                                                             |    | 597,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                          |    | 597,000  |              |                   |                 |
| 38 | K   | 5651551211 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm | m2 | 597,000  | 495,00       | 295 515,00        |                 |
|    | VV  |            | 597                                                                                                                                                             |    | 597,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                          |    | 597,000  |              |                   |                 |
| 39 | K   | 5732111081 | Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,35 kg/m2                                                                           | m2 | 611,000  | 16,00        | 9 776,00          |                 |
|    | VV  |            | 597                                                                                                                                                             |    | 597,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | nová konstr .                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 14                                                                                                                                                              |    | 14,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | oprava                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                          |    | 611,000  |              |                   |                 |
| 40 | K   | 5771341211 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 50/70 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm | m2 | 597,000  | 355,00       | 211 935,00        |                 |
|    | VV  |            | 597                                                                                                                                                             |    | 597,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | nová konstr., dle výpisu hl.výměr                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                          |    | 597,000  |              |                   |                 |
| 41 | K   | 5771341211 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 50/70 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm | m2 | 14,000   | 355,00       | 4 970,00          |                 |
|    | VV  |            | 14                                                                                                                                                              |    | 14,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | povrch oprava                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 14,000   |              |                   |                 |
| 42         | K   | 596211110 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 | m2 | 286,000  | 310,00       | 88 660,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 286                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 286,000  |              |                   |                 |
| VV         |     |           | chodník , dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 286,000  |              |                   |                 |
| 43         | M   | 59245015  | dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 294,580  | 298,00       | 87 784,84         | CS ÚRS 2024 01  |
| VV         |     |           | 286*1,03 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                 |    | 294,580  |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 294,580  |              |                   |                 |
| 44         | K   | 596211111 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krainici tl. 60 mm skupinv A.                     | m2 | 89,000   | 310,00       | 27 590,00         | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211111</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 89                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 89,000   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | chodník se stáv.dlažbou , dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 89,000   |              |                   |                 |
| 45         | K   | 596211210 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 | m2 | 19,500   | 315,00       | 6 142,50          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211210</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 19,5                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 19,500   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 19,500   |              |                   |                 |
| 46         | M   | 59245226  | dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná                                                                                                                                                                                                            | m2 | 19,695   | 596,00       | 11 738,22         | CS ÚRS 2023 01  |
| VV         |     |           | 19,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                |    | 19,695   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 19,695   |              |                   |                 |
| 47         | K   | 596212212 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krainici tl. 80 mm skupinv A.                    | m2 | 120,000  | 315,00       | 37 800,00         | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212212</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 120                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 120,000  |              |                   |                 |
| VV         |     |           | vjezdy , dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 120,000  |              |                   |                 |
| 48         | M   | 59245013  | dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 122,400  | 392,00       | 47 980,80         | CS ÚRS 2024 01  |
| VV         |     |           | 120*1,02 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                 |    | 122,400  |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 122,400  |              |                   |                 |
| D          | 8   |           | Trubní vedení                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |              | 76 698,00         |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 49 | K   | 871315221  | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160                                                          | m   | 20,000   | 930,00       | 18 600,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315221</a>                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 9                                                                                                                                                                                              |     | 9,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | pro vpusti                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 11                                                                                                                                                                                             |     | 11,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | pro liniové odv.                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                         |     | 20,000   |              |                   |                 |
| 50 | K   | 877355122  | Montáž nalepovací odbočné tvarovky na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200                                                                                                                | kus | 4,000    | 885,00       | 3 540,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877355122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877355122</a>                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 51 | M   | 28615501R  | odbočka kanalizační nalepovací DN 160                                                                                                                                                          | kus | 4,000    | 2 316,00     | 9 264,00          |                 |
| 52 | K   | 895941341R | Osazení vpusti chodníkové                                                                                                                                                                      | kus | 3,000    | 5 300,00     | 15 900,00         |                 |
|    | VV  |            | 3                                                                                                                                                                                              |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                         |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 53 | M   | 28661681R  | vpust' chodníková                                                                                                                                                                              | kus | 3,000    | 3 045,00     | 9 135,00          |                 |
| 54 | K   | 899204112  | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600                                                                                                             | kus | 3,000    | 2 100,00     | 6 300,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112</a>                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 3                                                                                                                                                                                              |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                         |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 55 | M   | 55242322   | mříž D 400 - plochá                                                                                                                                                                            | kus | 3,000    | 3 850,00     | 11 550,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| 56 | M   | 59223874   | koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm                                                                                                                                 | kus | 3,000    | 803,00       | 2 409,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| D  | 9   |            | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                            |     |          |              | 393 062,78        |                 |
| 59 | K   | 916131213  | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                  | m   | 215,800  | 475,00       | 102 505,00        | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213</a>                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 215,8                                                                                                                                                                                          |     | 215,800  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                         |     | 215,800  |              |                   |                 |
| 60 | M   | 59217026   | obrubník betonový silniční 500x150x 300mm , vč.obloukových                                                                                                                                     | m   | 220,116  | 175,00       | 38 520,30         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | VV  |            | 215,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                   |     | 220,116  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                         |     | 220,116  |              |                   |                 |
| 81 | K   | 916132113  | Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože | m   | 215,800  | 190,00       | 41 002,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916132113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916132113</a>                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 215,8                                                                                                                                                                                          |     | 215,800  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | dle výpisu hl. výměr                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                                                                                                                                         |     | 215,800  |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód        | Popis                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 82 | M          | 59218003   | krajník betonový silniční 250x125x100mm                                                                                                                                           | m  | 220,116  | 41,00        | 9 024,76          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV         |            | 215,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                      |    | 220,116  |              |                   |                 |
| 61 | K          | 916231213  | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého | m  | 64,000   | 390,00       | 24 960,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213</a>                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 64                                                                                                                                                                                |    | 64,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                            |    | 64,000   |              |                   |                 |
| 62 | M          | 59217036   | obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm , vč.obloukových                                                                                                                  | m  | 65,280   | 135,00       | 8 812,80          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | VV         |            | 64*1,02 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                         |    | 65,280   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                            |    | 65,280   |              |                   |                 |
| 63 | K          | 916331112  | Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15                                   | m  | 258,000  | 355,00       | 91 590,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112</a>                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 258                                                                                                                                                                               |    | 258,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                            |    | 258,000  |              |                   |                 |
| 64 | M          | 59217011   | obrubník betonový zahradní 500x50x200mm                                                                                                                                           | m  | 260,580  | 69,00        | 17 980,02         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV         |            | 258*1,01 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                        |    | 260,580  |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                            |    | 260,580  |              |                   |                 |
| 65 | K          | 916991121  | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                                                                                                    | m3 | 6,474    | 100,00       | 647,40            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121</a>                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 215,8*0,3*0,1                                                                                                                                                                     |    | 6,474    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                            |    | 6,474    |              |                   |                 |
| 66 | K          | 919731122R | Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné vč.zalití spar modif.zálivkou                                           | m  | 7,000    | 35,00        | 245,00            |                 |
|    | VV         |            | 7                                                                                                                                                                                 |    | 7,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                            |    | 7,000    |              |                   |                 |
| 67 | K          | 919735112  | Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm                                                                                                        | m  | 7,000    | 85,00        | 595,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112</a>                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 7                                                                                                                                                                                 |    | 7,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                            |    | 7,000    |              |                   |                 |
| 68 | K          | 935932418  | Odvodňovací polymerbetonový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštem můstkovým z litiny                                                                 | m  | 8,500    | 6 413,00     | 54 510,50         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935932418">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935932418</a>                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 8,5                                                                                                                                                                               |    | 8,500    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                            |    | 8,500    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 69 | K   | 979051121  | Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem | m2 | 89,000    | 30,00        | 2 670,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979051121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979051121</a>                                                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 89                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 89,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | chodník se stáv.dlažbou                                                                                                                                                                                                                                               |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 89,000    |              |                   |                 |
| D  | 997 |            | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              | 59 095,14         |                 |
| 70 | K   | 997221551  | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                 | t  | 320,260   | 70,00        | 22 418,20         | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551</a>                                                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 320,26                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 320,260   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 320,260   |              |                   |                 |
| 71 | K   | 997221559  | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                   | t  | 4 483,640 | 1,00         | 4 483,64          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559</a>                                                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 320,26*14                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 4 483,640 |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 4 483,640 |              |                   |                 |
| 72 | K   | 997221611  | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti                                                                                                                                                                                                          | t  | 320,260   | 25,00        | 8 006,50          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611</a>                                                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
| 73 | K   | 997221873  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                            | t  | 210,320   | 115,00       | 24 186,80         | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873</a>                                                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 320,26                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 320,260   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | -478*0,23                                                                                                                                                                                                                                                             |    | -109,940  |              |                   |                 |
|    |     | VV         | odpoč.frézov.drty                                                                                                                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 210,320   |              |                   |                 |
| D  | 998 |            | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              | 11 045,61         |                 |
| 74 | K   | 998225111  | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                                                                             | t  | 581,348   | 19,00        | 11 045,61         | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111</a>                                                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
| D  | PSV |            | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |              | 7 179,98          |                 |
| D  | 741 |            | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |              | 7 179,98          |                 |
| 75 | K   | 741110304  | Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 133 do 152 mm                                                                                                                                    | m  | 14,000    | 30,00        | 420,00            | CS ÚRS 2023 01  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |           | Online PSC                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110304">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110304</a>      |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV 14                                                                                                                          |    | 14,000   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV chránička trativodu                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet                                                                                                                      |    | 14,000   |              |                   |                 |
| 76 | M   | 34571368  | trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 136/160mm                                                         | m  | 14,700   | 131,00       | 1 925,70          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | VV 14*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                   |    | 14,700   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet                                                                                                                      |    | 14,700   |              |                   |                 |
| 77 | K   | 741110313 | Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřní Ø přes 90 do 133 | m  | 21,500   | 30,00        | 645,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110313</a>      |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV 21,5                                                                                                                        |    | 21,500   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV rezervní chránička                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet                                                                                                                      |    | 21,500   |              |                   |                 |
| 78 | M   | 34571367  | trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 108/125mm                                                         | m  | 22,575   | 84,00        | 1 896,30          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | VV 21,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                 |    | 22,575   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet                                                                                                                      |    | 22,575   |              |                   |                 |
| 79 | K   | 741110313 | Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřní Ø přes 90 do 133 | m  | 21,500   | 30,00        | 645,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110313</a>      |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV 21,5                                                                                                                        |    | 21,500   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV chránička Cetin                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet                                                                                                                      |    | 21,500   |              |                   |                 |
| 80 | M   | 34571098  | trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE                                                                  | m  | 22,575   | 73,00        | 1 647,98          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | VV 21,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                 |    | 22,575   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet                                                                                                                      |    | 22,575   |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Mokroušská , Rokycany  
Objekt:  
SKB1803 - SO 301 Kanalizace

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Rokycany  
  
Účastník:  
Stavitelství Kamínek s.r.o.  
  
Projektant:  
Projekční kancelář Ing.Škubalová  
  
Zpracovatel:  
Straka  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 2. 6. 2025  
  
IČ: 00259047  
DIČ: CZ5501101551  
  
IČ: 26021471  
DIČ: CZ26021471  
  
IČ: 13890450  
DIČ: CZ5651090258  
  
IČ: 11628626  
DIČ:

|                         |              |            |              |
|-------------------------|--------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              |            | 1 113 699,91 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně    |
|                         | 1 113 699,91 | 21,00%     | 233 876,98   |
|                         | 0,00         | 12,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH              |              |            | 1 347 576,89 |
| v CZK                   |              |            |              |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1803 - SO 301 Kanalizace  
Místo:  
Zadavatel: město Rokycany  
Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Datum: 2. 6. 2025  
Projektant: Projekční kancelář  
Ing.Škubalová  
Zpracovatel: Straka

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                         |  |              |
|-----------------------------------------|--|--------------|
| Náklady stavby celkem                   |  | 1 113 699,91 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 1 113 699,91 |
| 1 - Zemní práce                         |  | 247 480,88   |
| 2 - Zakládání                           |  | 10 354,68    |
| 4 - Vodorovné konstrukce                |  | 88 945,02    |
| 8 - Trubní vedení                       |  | 724 414,46   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |  | 19 998,00    |
| 997 - Přesun sutě                       |  | 5 233,97     |
| 998 - Přesun hmot                       |  | 17 272,90    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1803 - SO 301 Kanalizace

Místo:

Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel: město Rokycany

Projektant: Projekční kancelář  
Ing.Škubalová

Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Zpracovatel: Straka

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ           | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |              |          |              |                   | 1 113 699,91    |
| D                      | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1 113 699,91 |          |              |                   |                 |
| D                      | 1   |           | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 247 480,88   |          |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                                                                                                                                                  | hod          | 80,000   | 55,00        | 4 400,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201</a>                                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 80,000       |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 80,000       |          |              |                   |                 |
| 2                      | K   | 115101301 | Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                                                                                                                          | den          | 15,000   | 120,00       | 1 800,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301</a>                                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| 3                      | K   | 119001405 | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm                      | m            | 5,500    | 620,00       | 3 410,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001405">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001405</a>                                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 1,1*5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 5,500        |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | voda                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |              |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 5,500        |          |              |                   |                 |
| 4                      | K   | 119001421 | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů        | m            | 1,100    | 540,00       | 594,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001421</a>                                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 1,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1,100        |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | silnoproud                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1,100        |          |              |                   |                 |
| 5                      | K   | 119001422 | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů | m            | 1,100    | 580,00       | 638,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001422</a>                                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 1,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1,100        |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | slaboproud                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |              |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1,100        |          |              |                   |                 |
| 6                      | K   | 119003131 | Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení                                                                                                                                                                                                                                                                             | m            | 205,320  | 19,00        | 3 901,08          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003131</a>                                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | (100,65+2,01)*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 205,320      |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 205,320      |          |              |                   |                 |
| 7                      | K   | 119003132 | Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění                                                                                                                                                                                                                                                                          | m            | 205,320  | 1,00         | 205,32            | CS ÚRS 2024 01  |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003132</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 8          | K   | 132254204 | Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3                                                                                           | m3 | 280,020  | 225,00       | 63 004,50         | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254204</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | stoka A                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (2,38+2,46+2,5+2,33+2,36)/5*1,1*100,65                                                                                                                                                                                                                           |    | 266,380  |              |                   |                 |
| VV         |     |           | stoka B                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (2,5+2,45)/2*1,1*5,01                                                                                                                                                                                                                                            |    | 13,640   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 280,020  |              |                   |                 |
| 9          | K   | 151101102 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m                                                                                                                                             | m2 | 509,127  | 45,00        | 22 910,72         | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101102</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 10         | K   | 151101112 | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m                                                                                                            | m2 | 509,127  | 10,00        | 5 091,27          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101112</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 11         | K   | 162351103 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m                                         | m3 | 175,480  | 39,00        | 6 843,72          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 175,4795                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 175,480  |              |                   |                 |
| VV         |     |           | zásyp                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 175,480  |              |                   |                 |
| 12         | K   | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | 104,541  | 135,00       | 14 113,04         | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 16,2728                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 16,273   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 57,5619                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 57,562   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 23,2452                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 23,245   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 3,14*0,6*0,6*2,2*3                                                                                                                                                                                                                                               |    | 7,461    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 104,541  |              |                   |                 |
| 13         | K   | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 522,703  | 1,00         | 522,70            | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 104,5405*5                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 522,703  |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 522,703  |              |                   |                 |
| 14         | K   | 167151111 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                         | m3 | 175,480  | 65,00        | 11 406,20         | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 15         | K   | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                       | t  | 188,173  | 115,00       | 21 639,90         | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 104,5405*1,8                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 188,173  |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 188,173  |              |                   |                 |
| 16         | K   | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                      | m3 | 104,541  | 8,00         | 836,33            | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 104,5405                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 104,541  |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 104,541  |              |                   |                 |
| 17         | K   | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                                 | m3 | 175,480  | 245,00       | 42 992,60         | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 18         | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny                        | m3 | 57,562   | 220,00       | 12 663,64         | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |           | VV 100,65*1,1*0,5                                                                                                                                                                                        |     | 55,358   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV 5,01*1,1*0,4                                                                                                                                                                                          |     | 2,204    |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet                                                                                                                                                                                                |     | 57,562   |              |                   |                 |
| 19 | M   | 58331200  | šterkopísek netříděný                                                                                                                                                                                    | t   | 115,124  | 265,00       | 30 507,86         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | VV 57,5619*2 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                           |     | 115,124  |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet                                                                                                                                                                                                |     | 115,124  |              |                   |                 |
|    | D   | 2         | Zakládání                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 10 354,68         |                 |
| 20 | K   | 212752411 | Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220° DN 100 | m   | 105,660  | 98,00        | 10 354,68         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752411</a>                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV 100,65+5,01                                                                                                                                                                                           |     | 105,660  |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet                                                                                                                                                                                                |     | 105,660  |              |                   |                 |
|    | D   | 4         | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 88 945,02         |                 |
| 21 | K   | 451541111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 16/32 mm                                                                                                                       | m3  | 23,245   | 1 220,00     | 28 358,90         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451541111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451541111</a>                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV 100,65*1,1*0,2                                                                                                                                                                                        |     | 22,143   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV 5,01*1,1*0,2                                                                                                                                                                                          |     | 1,102    |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet                                                                                                                                                                                                |     | 23,245   |              |                   |                 |
| 22 | K   | 452112112 | Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklpy a mříže, výšky do 100 mm                                                                                                                          | kus | 4,000    | 580,00       | 2 320,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112112</a>                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 23 | M   | 59224185  | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 285,00       | 285,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| 24 | M   | 59224187  | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm                                                                                                                                                     | kus | 1,000    | 375,00       | 375,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| 25 | M   | 59224188  | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm                                                                                                                                                     | kus | 2,000    | 425,00       | 850,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| 26 | M   | 59224348  | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000                                                                                                                                                 | kus | 3,000    | 259,00       | 777,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| 27 | K   | 452312131 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15                                                  | m3  | 16,273   | 3 440,00     | 55 979,12         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452312131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452312131</a>                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV 100,658*1,1*0,14                                                                                                                                                                                      |     | 15,501   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV 5,01*1,1*0,14                                                                                                                                                                                         |     | 0,772    |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet                                                                                                                                                                                                |     | 16,273   |              |                   |                 |
|    | D   | 8         | Trubní vedení                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 724 414,46        |                 |
| 28 | K   | 831372121 | Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300                                                                                         | m   | 5,010    | 472,00       | 2 364,72          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/831372121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/831372121</a>                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV 5,01                                                                                                                                                                                                  |     | 5,010    |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet                                                                                                                                                                                                |     | 5,010    |              |                   |                 |
| 29 | M   | 59710707  | trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 240                                                                                                                                 | m   | 5,085    | 2 624,00     | 13 343,04         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | VV 5,01*1,015 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                          |     | 5,085    |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet                                                                                                                                                                                                |     | 5,085    |              |                   |                 |
| 30 | K   | 831392121 | Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 400                                                                                         | m   | 100,650  | 569,00       | 57 269,85         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/831392121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/831392121</a>                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV 100,65                                                                                                                                                                                                |     | 100,650  |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet                                                                                                                                                                                                |     | 100,650  |              |                   |                 |
| 31 | M   | 59710706  | trouba kameninová glazovaná DN 400 dl 2,50m spojovací systém C Třída 200                                                                                                                                 | m   | 102,160  | 4 075,00     | 416 302,00        | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | VV 100,65*1,015 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                        |     | 102,160  |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet                                                                                                                                                                                                |     | 102,160  |              |                   |                 |
| 32 | K   | 837391221 | Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním odbočných DN 400                                                                                  | kus | 13,000   | 725,00       | 9 425,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/837391221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/837391221</a>                                                                     |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 33 | M          | 59711790  | odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 400/150 dl 1000mm spojovací systém C/F tř. 160/-                                         | kus | 13,195   | 6 714,00     | 88 591,23         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | VV         |           | 13*1,015 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                |     | 13,195   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                    |     | 13,195   |              |                   |                 |
| 34 | K          | 837392221 | Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 400                  | kus | 1,000    | 674,00       | 674,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/837392221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/837392221</a>                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1                                                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | zaslep.potr.                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 35 | M          | 597118591 | ucpávka kameninová glazovaná DN 400 spojovací systém F, tř.160                                                                            | kus | 1,000    | 191,00       | 191,00            |                 |
| 36 | K          | 890331811 | Bourání šachet a jámek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu                                             | m3  | 5,426    | 3 850,00     | 20 890,10         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/890331811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/890331811</a>                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 3,14*0,6*0,6*1,6*3                                                                                                                        |     | 5,426    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                    |     | 5,426    |              |                   |                 |
| 37 | K          | 892381111 | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350                                                                                     | m   | 5,010    | 40,00        | 200,40            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892381111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892381111</a>                 |     |          |              |                   |                 |
| 38 | K          | 892421111 | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500                                                                                          | m   | 100,650  | 59,00        | 5 938,35          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892421111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892421111</a>                 |     |          |              |                   |                 |
| 39 | K          | 892442111 | Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN přes 300 do 600                                                | kus | 4,000    | 2 550,00     | 10 200,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892442111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892442111</a>                 |     |          |              |                   |                 |
| 40 | K          | 894411131 | Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 300 do 400 | kus | 3,000    | 13 820,00    | 41 460,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894411131</a>                 |     |          |              |                   |                 |
| 41 | M          | 59224047  | dno betonové šachtové DN 600 betonový žlab i nástupnice 100/ 80                                                                           | kus | 3,000    | 6 790,00     | 20 370,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| 42 | M          | 59224521  | deska betonová přechodová šachty 62,5 100/20                                                                                              | kus | 3,000    | 1 450,00     | 4 350,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 43 | M          | 59224597  | skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační DEHA 100x100x12cm, se stupadly                                                                  | kus | 3,000    | 1 500,00     | 4 500,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 44 | K          | 899104112 | Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600                                     | kus | 3,000    | 2 960,00     | 8 880,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112</a>                 |     |          |              |                   |                 |
| 45 | M          | 286619351 | poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400 s ventilací                                                                       | kus | 3,000    | 3 780,00     | 11 340,00         |                 |
| 46 | K          | 899722113 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm                                                                      | m   | 105,660  | 12,00        | 1 267,92          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113</a>                 |     |          |              |                   |                 |
| 47 | K          | 899910102 | Výplň potrubí trub betonových, litinových nebo kameninových betonem délky do 50 m tř. C 8/10                                              | m3  | 1,507    | 4 550,00     | 6 856,85          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899910102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899910102</a>                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 3,14*0,2*0,2*12                                                                                                                           |     | 1,507    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                    |     | 1,507    |              |                   |                 |
|    | D          | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                       |     |          |              | 19 998,00         |                 |
| 48 | K          | 969011113 | Vybourání potrubí kameninového přes DN 200 do DN 400                                                                                      | m   | 101,000  | 198,00       | 19 998,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/969011113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/969011113</a>                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 101                                                                                                                                       |     | 101,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                    |     | 101,000  |              |                   |                 |
|    | D          | 997       | Přesun sutě                                                                                                                               |     |          |              | 5 233,97          |                 |
| 49 | K          | 997013602 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01       | t   | 3,256    | 495,00       | 1 611,72          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013602">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013602</a>                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 8,7095-5,454                                                                                                                              |     | 3,256    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                    |     | 3,256    |              |                   |                 |
| 50 | K          | 997013603 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02                 | t   | 5,454    | 530,00       | 2 890,62          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013603</a>                 |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | 101*0,054                                                                                                                         |    | 5,454    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                            |    | 5,454    |              |                   |                 |
| 51 | K          | 997221561 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km             | t  | 8,710    | 70,00        | 609,70            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561</a>         |    |          |              |                   |                 |
| 52 | K          | 997221569 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km | t  | 121,933  | 1,00         | 121,93            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569</a>         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 8,7095*14                                                                                                                         |    | 121,933  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                            |    | 121,933  |              |                   |                 |
|    | D          | 998       | Přesun hmot                                                                                                                       |    |          |              | 17 272,90         |                 |
| 53 | K          | 998275101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m          | t  | 181,820  | 95,00        | 17 272,90         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998275101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998275101</a>         |    |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Mokroušská , Rokycany  
Objekt:  
**SKB1804 - SO 302 Vodovod**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Rokycany  
  
Účastník:  
Stavitelství Kamínek s.r.o.  
  
Projektant:  
Projekční kancelář Ing.Škubalová  
  
Zpracovatel:  
Straka  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 2. 6. 2025  
  
IČ: 00259047  
DIČ: CZ5501101551  
  
IČ: 26021471  
DIČ: CZ26021471  
  
IČ: 13890450  
DIČ: CZ5651090258  
  
IČ: 11628626  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 463 756,10 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 463 756,10  | 21,00%     | 97 388,78  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             |            | 561 144,88 |
| v CZK                   |             |            |            |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1804 - SO 302 Vodovod  
Místo:  
Zadavatel: město Rokycany  
Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Datum: 2. 6. 2025  
Projektant: Projekční kancelář  
Ing.Škubalová  
Zpracovatel: Straka

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                         |  |            |
|-----------------------------------------|--|------------|
| Náklady stavby celkem                   |  | 463 756,10 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 463 756,10 |
| 1 - Zemní práce                         |  | 169 007,63 |
| 2 - Zakládání                           |  | 11 466,00  |
| 4 - Vodorovné konstrukce                |  | 19 032,98  |
| 8 - Trubní vedení                       |  | 238 972,17 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |  | 6 020,00   |
| 997 - Přesun sutě                       |  | 1 197,00   |
| 998 - Přesun hmot                       |  | 18 060,32  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany

Objekt: SKB1804 - SO 302 Vodovod

Místo:

Zadavatel: město Rokycany

Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Datum: 2. 6. 2025

Projektant: Projekční kancelář  
Ing.Škubalová

Zpracovatel: Straka

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

463 756,10

D HSV Práce a dodávky HSV

463 756,10

D 1 Zemní práce

169 007,63

|   |   |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |         |        |           |                |
|---|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 115101201  | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                                                                                                                                            | hod | 40,000  | 55,00  | 2 200,00  | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201</a>                                                                                                                                                                                                                      |     |         |        |           |                |
|   |   | VV         | 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 40,000  |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 40,000  |        |           |                |
| 2 | K | 115101301  | Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                                                                                                                    | den | 10,000  | 120,00 | 1 200,00  | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301</a>                                                                                                                                                                                                                      |     |         |        |           |                |
|   |   | VV         | 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 10,000  |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 10,000  |        |           |                |
| 3 | K | 119001401  | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm | m   | 0,900   | 620,00 | 558,00    | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001401</a>                                                                                                                                                                                                                      |     |         |        |           |                |
|   |   | VV         | 0,9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 0,900   |        |           |                |
|   |   | VV         | plyn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |         |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 0,900   |        |           |                |
| 4 | K | 119001421  | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů  | m   | 0,900   | 540,00 | 486,00    | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001421</a>                                                                                                                                                                                                                      |     |         |        |           |                |
|   |   | VV         | 0,9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 0,900   |        |           |                |
|   |   | VV         | silnoproud                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 0,900   |        |           |                |
| 5 | K | 119003131  | Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení                                                                                                                                                                                                                                                                       | m   | 234,000 | 19,00  | 4 446,00  | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003131</a>                                                                                                                                                                                                                      |     |         |        |           |                |
|   |   | VV         | 117*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 234,000 |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 234,000 |        |           |                |
| 6 | K | 119003132  | Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění                                                                                                                                                                                                                                                                    | m   | 234,000 | 1,00   | 234,00    | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003132</a>                                                                                                                                                                                                                      |     |         |        |           |                |
|   |   | VV         | 234                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 234,000 |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 234,000 |        |           |                |
| 7 | K | 132254204  | Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3                                                                                                                                                                         | m3  | 178,786 | 225,00 | 40 226,85 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254204</a>                                                                                                                                                                                                                      |     |         |        |           |                |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | řad 1                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (1,7+1,7+1,72+1,71+1,69+1,67+1,7)/7*0,9*111                                                                                                                                                                                                                      |    | 169,687  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | řad 2                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (1,7+1,67)/2*0,9*6                                                                                                                                                                                                                                               |    | 9,099    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 178,786  |              |                   |                 |
| 8  | K          | 151101101 | Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                                                                                                   | m2 | 397,309  | 30,00        | 11 919,27         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 111*1,6986*2                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 377,089  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 6*1,685*2                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 20,220   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 397,309  |              |                   |                 |
| 9  | K          | 151101111 | Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m                                                                                                                  | m2 | 397,309  | 10,00        | 3 973,09          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 10 | K          | 162351123 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m                                         | m3 | 119,818  | 39,00        | 4 672,90          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351123</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 119,8183                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 119,818  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | zásyp                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 119,818  |              |                   |                 |
| 11 | K          | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | 58,968   | 135,00       | 7 960,68          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 15,795                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 15,795   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 43,173                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 43,173   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 58,968   |              |                   |                 |
| 12 | K          | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 294,840  | 1,00         | 294,84            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 58,968*5                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 294,840  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 294,840  |              |                   |                 |
| 13 | K          | 167151111 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                         | m3 | 119,818  | 65,00        | 7 788,17          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 119,8183                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 119,818  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | zásyp                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 119,818  |              |                   |                 |
| 14 | K          | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                       | t  | 106,142  | 115,00       | 12 206,33         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 58,968*1,8                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 106,142  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 106,142  |              |                   |                 |
| 15 | K          | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                      | m3 | 58,968   | 8,00         | 471,74            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 16 | K          | 174151101 | Žasyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                                 | m3 | 119,818  | 245,00       | 29 355,41         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 178,7863                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 178,786  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | -58,968                                                                                                                                                                                                                                                          |    | -58,968  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 119,818  |              |                   |                 |
| 17 | K          | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny                       | m3 | 43,173   | 220,00       | 9 498,06          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | 111*0,9*0,41                                                                                                                                                                                             |     | 40,959   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 6*0,9*0,41                                                                                                                                                                                               |     | 2,214    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                   |     | 43,173   |              |                   |                 |
| 18 | M          | 58331200  | šterkopísek netříděný                                                                                                                                                                                    | t   | 86,346   | 365,00       | 31 516,29         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | VV         |           | 43,173*2 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                               |     | 86,346   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                   |     | 86,346   |              |                   |                 |
| D  | 2          |           | Zakládání                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 11 466,00         |                 |
| 19 | K          | 212752411 | Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220° DN 100 | m   | 117,000  | 98,00        | 11 466,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752411</a>                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 117                                                                                                                                                                                                      |     | 117,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                   |     | 117,000  |              |                   |                 |
| D  | 4          |           | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 19 032,98         |                 |
| 20 | K          | 451572111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm                                                                                                       | m3  | 15,795   | 1 205,00     | 19 032,98         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111</a>                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 111*0,9*0,15                                                                                                                                                                                             |     | 14,985   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 6*0,9*0,15                                                                                                                                                                                               |     | 0,810    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                   |     | 15,795   |              |                   |                 |
| D  | 8          |           | Trubní vedení                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 238 972,17        |                 |
| 21 | K          | 857241131 | Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80                                   | kus | 1,000    | 840,00       | 840,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/857241131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/857241131</a>                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 22 | M          | 55251800  | koleno přírubové s patkou S 2000 pro připojení k hydrantu 80/90mm                                                                                                                                        | kus | 1,000    | 6 946,00     | 6 946,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| 23 | K          | 857244122 | Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80                                                          | kus | 1,000    | 2 510,00     | 2 510,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/857244122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/857244122</a>                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 24 | M          | 552535151 | tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80                                                                                                               | kus | 1,000    | 4 658,00     | 4 658,00          |                 |
| 25 | K          | 857262122 | Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100                                                        | kus | 1,000    | 1 920,00     | 1 920,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/857262122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/857262122</a>                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 26 | M          | 55242504R | spojka synoflex 7974 DN 100/100                                                                                                                                                                          | kus | 1,000    | 7 895,00     | 7 895,00          |                 |
| 27 | K          | 857262122 | Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100                                                        | kus | 1,000    | 1 230,00     | 1 230,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/857262122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/857262122</a>                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 28 | M          | 55253661  | příruba zaslepovací litinová vodovodní PN10/16 X-kus DN 100                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 1 231,00     | 1 231,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| 29 | K          | 857264122 | Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100                                                         | kus | 1,000    | 2 480,00     | 2 480,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/857264122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/857264122</a>                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 30 | M          | 55253515  | tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/100                                                                                                              | kus | 1,000    | 4 770,00     | 4 770,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| 34 | K          | 871251141 | Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm                                                                              | m   | 117,000  | 233,00       | 27 261,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871251141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871251141</a>                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 111                                                                                                                                                                                                      |     | 111,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | řad 1                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 6                                                                                                                                                                                                        |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | řad 2                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                   |     | 117,000  |              |                   |                 |
| 35 | M          | 28613557  | potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m                                                                                                                                                        | m   | 118,755  | 334,00       | 39 664,17         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | VV         |           | 117*1,015 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                              |     | 118,755  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                   |     | 118,755  |              |                   |                 |

| PČ    | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 36    | K   | 877251101  | Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 110                      | kus | 5,000    | 440,00       | 2 200,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877251101</a>                                |     |          |              |                   |                 |
| 37    | M   | 28653150   | nákružek lemový PE 100 SDR17 110mm                                                                                                                       | kus | 5,000    | 289,00       | 1 445,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| 38    | M   | 286544101  | příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 110                                                                                                    | kus | 5,000    | 646,00       | 3 230,00          |                 |
| 39    | K   | 877251110  | Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 110                                         | kus | 2,000    | 485,00       | 970,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877251110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877251110</a>                                |     |          |              |                   |                 |
| 40    | M   | 28614949   | elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 110mm                                                                                                                    | kus | 2,000    | 1 120,00     | 2 240,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| 45    | K   | 891241112  | Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80  | kus | 1,000    | 1 520,00     | 1 520,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891241112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891241112</a>                                |     |          |              |                   |                 |
| 46    | M   | 422213031  | šoupátko pitná voda litina 4700 E2 PN16 DN 80                                                                                                            | kus | 1,000    | 8 883,00     | 8 883,00          |                 |
| 47    | K   | 891247112  | Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80                                                                    | kus | 1,000    | 2 210,00     | 2 210,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891247112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891247112</a>                                |     |          |              |                   |                 |
| 48    | M   | 42273591   | hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm                                                                                            | kus | 1,000    | 17 546,00    | 17 546,00         | CS ÚRS 2023 01  |
| 49    | K   | 891261112  | Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100 | kus | 3,000    | 1 630,00     | 4 890,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891261112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891261112</a>                                |     |          |              |                   |                 |
| 50    | M   | 422213041  | šoupátko pitná voda litina 4700 E2 PN16 DN 100                                                                                                           | kus | 3,000    | 10 423,00    | 31 269,00         |                 |
| 70    | M   | 422910791  | souprava zemní pro šoupátka 9500E2 Rd 1,3 - 1,8m                                                                                                         | kus | 3,000    | 2 389,00     | 7 167,00          |                 |
| 54    | K   | 892271111  | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125                                                                                                         | m   | 117,000  | 66,00        | 7 722,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892271111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892271111</a>                                |     |          |              |                   |                 |
| 55    | K   | 892273122  | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125                                                                                                | m   | 117,000  | 180,00       | 21 060,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892273122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892273122</a>                                |     |          |              |                   |                 |
| 68    | K   | 899401112  | Osazení poklopů litinových šoupátkových                                                                                                                  | kus | 4,000    | 1 315,00     | 5 260,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899401112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899401112</a>                                |     |          |              |                   |                 |
| 69    | M   | 422913523  | poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy 1750 Combi T                                                                                               | kus | 4,000    | 2 075,00     | 8 300,00          |                 |
| 59    | K   | 899401113  | Osazení poklopů litinových hydrantových                                                                                                                  | kus | 1,000    | 1 830,00     | 1 830,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899401113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899401113</a>                                |     |          |              |                   |                 |
| 60    | M   | 42291452   | poklop litinový hydrantový DN 80                                                                                                                         | kus | 1,000    | 3 858,00     | 3 858,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| 61    | K   | 899721111  | Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm                                                                                                               | m   | 117,000  | 39,00        | 4 563,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899721111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899721111</a>                                |     |          |              |                   |                 |
| 62    | K   | 899722112  | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm                                                                                                | m   | 117,000  | 12,00        | 1 404,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722112</a>                                |     |          |              |                   |                 |
| D 9   |     |            | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                      |     |          |              | 6 020,00          |                 |
| 63    | K   | 969041112  | Vybourání potrubí plastového přes DN 50 do DN 100                                                                                                        | m   | 70,000   | 86,00        | 6 020,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/969041112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/969041112</a>                                |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            | 70                                                                                                                                                       |     | 70,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                                                   |     | 70,000   |              |                   |                 |
| D 997 |     |            | Přesun sutě                                                                                                                                              |     |          |              | 1 197,00          |                 |
| 64    | K   | 997013813  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03                       | t   | 0,210    | 2 850,00     | 598,50            | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813</a>                                |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            | 0,21                                                                                                                                                     |     | 0,210    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                                                   |     | 0,210    |              |                   |                 |
| 65    | K   | 997221561  | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km                                    | t   | 0,210    | 1 450,00     | 304,50            | CS ÚRS 2024 01  |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561</a>                                          |    |          |              |                   |                 |
| 66         | K   | 997221569 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                  | t  | 2,940    | 100,00       | 294,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569</a>                                          |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 0,21*14                                                                                                                                                            |    | 2,940    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                             |    | 2,940    |              |                   |                 |
| D 998      |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                                        |    |          |              | 18 060,32         |                 |
| 67         | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t  | 112,877  | 160,00       | 18 060,32         | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101</a>                                          |    |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Mokroušská , Rokycany  
Objekt:  
**SKB1805 - SO 303 Kanalizační přípojky**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Rokycany  
  
Účastník:  
Stavitelství Kamínek s.r.o.  
  
Projektant:  
Projekční kancelář Ing.Škubalová  
  
Zpracovatel:  
Straka  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 2. 6. 2025  
  
IČ: 00259047  
DIČ: CZ5501101551  
  
IČ: 26021471  
DIČ: CZ26021471  
  
IČ: 13890450  
DIČ: CZ5651090258  
  
IČ: 11628626  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 95 700,44  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 95 700,44   | 21,00%     | 20 097,09  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 115 797,53 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: **SKB1805 - SO 303 Kanalizační přípojky**

Místo:

Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel: město Rokycany

Projektant: Projekční kancelář  
Ing.Škubalová

Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Zpracovatel: Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                              |  |                  |
|------------------------------|--|------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |  | <b>95 700,44</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV    |  | 95 700,44        |
| 1 - Zemní práce              |  | 57 118,38        |
| 2 - Zakládání                |  | 2 714,60         |
| 4 - Vodorovné konstrukce     |  | 9 252,41         |
| 8 - Trubní vedení            |  | 23 614,47        |
| 998 - Přesun hmot            |  | 3 000,58         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1805 - SO 303 Kanalizační přípojky

Místo: Datum: 2. 6. 2025  
Zadavatel: město Rokycany Projektant: Projekční kancelář  
Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o. Zpracovatel: Ing.Škubalová  
Straka

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 95 700,44

D HSV Práce a dodávky HSV 95 700,44

D 1 Zemní práce 57 118,38

|   |   |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |        |        |          |                |
|---|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 115101201  | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                                                                                                                                            | hod | 15,000 | 55,00  | 825,00   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201</a>                                                                                                                                                                                                                      |     |        |        |          |                |
|   |   | VV         | 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 15,000 |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 15,000 |        |          |                |
| 2 | K | 115101301  | Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                                                                                                                    | den | 5,000  | 120,00 | 600,00   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301</a>                                                                                                                                                                                                                      |     |        |        |          |                |
|   |   | VV         | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 5,000  |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 5,000  |        |          |                |
| 3 | K | 119001401  | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm | m   | 3,000  | 620,00 | 1 860,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001401</a>                                                                                                                                                                                                                      |     |        |        |          |                |
|   |   | VV         | 3*1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 3,000  |        |          |                |
|   |   | VV         | plyn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 3,000  |        |          |                |
| 4 | K | 119001405  | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm                | m   | 1,000  | 620,00 | 620,00   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001405">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001405</a>                                                                                                                                                                                                                      |     |        |        |          |                |
|   |   | VV         | 1,0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000  |        |          |                |
|   |   | VV         | voda                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 1,000  |        |          |                |
| 5 | K | 119001405  | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm                | m   | 5,000  | 620,00 | 3 100,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001405">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001405</a>                                                                                                                                                                                                                      |     |        |        |          |                |
|   |   | VV         | 5*1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 5,000  |        |          |                |
|   |   | VV         | kanal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |        |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 5,000  |        |          |                |
| 6 | K | 119001421  | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů  | m   | 7,000  | 540,00 | 3 780,00 | CS ÚRS 2024 01 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství                                        | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------------------------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |                                                 |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001421</a><br>1,0*7<br>silnoproud<br>Součet                                                                                                                                                                                           |    | 7,000<br>7,000                                  |              |                   |                 |
| 7  | K   | 119001422 | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů | m  | 4,000                                           | 580,00       | 2 320,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |                                                 |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001422</a><br>1*4<br>slaboproud<br>Součet                                                                                                                                                                                             |    | 4,000<br>4,000                                  |              |                   |                 |
| 8  | K   | 119003131 | Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení                                                                                                                                                                                                                                                                             | m  | 40,000                                          | 19,00        | 760,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |                                                 |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003131</a><br>5*4*2<br>Součet                                                                                                                                                                                                         |    | 40,000<br>40,000                                |              |                   |                 |
| 9  | K   | 119003132 | Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění                                                                                                                                                                                                                                                                          | m  | 40,000                                          | 1,00         | 40,00             | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |                                                 |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003132</a><br>40<br>Součet                                                                                                                                                                                                            |    | 40,000<br>40,000                                |              |                   |                 |
| 10 | K   | 132254203 | Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3                                                                                                                                                                                | m3 | 51,790                                          | 225,00       | 11 652,75         | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |                                                 |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254203</a><br>(2,3+1,7)/2*7,2*1,0<br>(2,3+1,7)/2*4,8*1<br>(2,29+1,7)/2*7*1<br>(2,27+1,68)/2*7*1<br>Součet                                                                                                                             |    | 14,400<br>9,600<br>13,965<br>13,825<br>51,790   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 151101101 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 103,580                                         | 30,00        | 3 107,40          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |                                                 |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101</a><br>7,2*2*2<br>4,8*2,0*2<br>7*1,995*2<br>7*1,975*2<br>Součet                                                                                                                                                                |    | 28,800<br>19,200<br>27,930<br>27,650<br>103,580 |              |                   |                 |
| 12 | K   | 151101111 | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m                                                                                                                                                                                                       | m2 | 103,580                                         | 10,00        | 1 035,80          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |                                                 |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111</a><br>103,58<br>Součet                                                                                                                                                                                                        |    | 103,580<br>103,580                              |              |                   |                 |
| 13 | K   | 162251102 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m                                                                                                                              | m3 | 31,708                                          | 35,00        | 1 109,78          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |                                                 |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102</a><br>31,7075<br>zásyp<br>Součet                                                                                                                                                                                              |    | 31,708<br>31,708                                |              |                   |                 |
| 14 | K   | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                                                                                       | m3 | 20,083                                          | 135,00       | 2 711,21          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |                                                 |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117</a><br>12,465+4,8475+2,77<br>Součet                                                                                                                                                                                            |    | 20,083<br>20,083                                |              |                   |                 |
| 15 | K   | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m                                                                                     | m3 | 100,413                                         | 1,00         | 100,41            | CS ÚRS 2023 01  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]    | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|----------------------|-----------------|
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                      |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119</a><br>20,0825*5<br>Součet                                                                                           |    |          |              | 100,413<br>100,413   |                 |
| 16 | K   | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                    | m3 | 31,708   | 65,00        | 2 061,02             | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                      |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101</a><br>31,7075<br>zásyp<br>Součet                                                                                    |    |          |              | 31,708<br><br>31,708 |                 |
| 17 | K   | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                 | t  | 36,149   | 115,00       | 4 157,14             | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                      |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a><br>20,0825*1,8<br>Součet                                                                                         |    |          |              | 36,149<br>36,149     |                 |
| 18 | K   | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                | m3 | 20,083   | 8,00         | 160,66               | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                      |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201</a><br>20,0825<br>Součet                                                                                             |    |          |              | 20,083<br>20,083     |                 |
| 19 | K   | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                            | m3 | 31,708   | 245,00       | 7 768,46             | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101</a>                                                                                                    |    |          |              |                      |                 |
| 20 | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3 | 12,465   | 220,00       | 2 742,30             | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                      |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101</a><br>27,7*1,0*0,45<br>Součet                                                                                       |    |          |              | 12,465<br>12,465     |                 |
| 21 | M   | 58331200  | šterkopísek netříděný                                                                                                                                                                                                                      | t  | 24,930   | 265,00       | 6 606,45             | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                      |                 |
|    |     |           | 12,465*2 "Přepočtené koeficientem množství<br>Součet                                                                                                                                                                                       |    |          |              | 24,930<br>24,930     |                 |
|    | D   | 2         | Zakládání                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              | 2 714,60             |                 |
| 22 | K   | 212752411 | Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220° DN 100                                   | m  | 27,700   | 98,00        | 2 714,60             | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                      |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752411</a><br>27,7<br>Součet                                                                                                |    |          |              | 27,700<br>27,700     |                 |
|    | D   | 4         | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              | 9 252,41             |                 |
| 23 | K   | 451541111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 16/32 mm                                                                                                                                                         | m3 | 4,848    | 1 220,00     | 5 914,56             | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                      |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451541111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451541111</a><br>27,7*1,0*(0,15+0,2)/2<br>Součet                                                                               |    |          |              | 4,848<br>4,848       |                 |
| 24 | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm                                                                                                                                                 | m3 | 2,770    | 1 205,00     | 3 337,85             | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                      |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111</a><br>27,7*1,0*0,1<br>Součet                                                                                        |    |          |              | 2,770<br>2,770       |                 |
|    | D   | 8         | Trubní vedení                                                                                                                                                                                                                              |    |          |              | 23 614,47            |                 |
| 25 | K   | 871313123 | Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 160                                                                                                                                                     | m  | 27,700   | 210,00       | 5 817,00             | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                      |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313123</a><br>27,7<br>Součet                                                                                                |    |          |              | 27,700<br>27,700     |                 |
| 26 | M   | 28611260  | trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN12                                                                                                                                                                         | m  | 28,531   | 483,00       | 13 780,47            | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     |           | VV                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                      |                 |
|    |     |           | 27,7*1,03 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                |    |          |              | 28,531               |                 |

| PČ | Typ        | Kód                                                                                                                       | Popis                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                |     | 28,531   |              |                   |                 |
| 27 | K          | 877310310                                                                                                                 | Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víceč<br>nebo hrdlových uzávěrů DN 150                                 | kus | 4,000    | 335,00       | 1 340,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877310310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877310310</a> |                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 4                                                                                                                                                                     |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 28 | M          | 28611546                                                                                                                  | přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 160                                                                                                                    | kus | 4,000    | 139,00       | 556,00            | CS ÚRS 2023 01  |
| 29 | K          | 877310310                                                                                                                 | Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víceč<br>nebo hrdlových uzávěrů DN 150                                 | kus | 4,000    | 150,00       | 600,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877310310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877310310</a> |                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 4                                                                                                                                                                     |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 30 | M          | 28615693                                                                                                                  | zátka hrdlová HTM DN 160 l = 58mm                                                                                                                                     | kus | 4,000    | 34,00        | 136,00            | CS ÚRS 2023 01  |
| 31 | K          | 892351111                                                                                                                 | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200                                                                                                                      | m   | 27,700   | 38,00        | 1 052,60          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892351111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892351111</a> |                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 27,7                                                                                                                                                                  |     | 27,700   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                |     | 27,700   |              |                   |                 |
| 32 | K          | 899722112                                                                                                                 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm                                                                                                             | m   | 27,700   | 12,00        | 332,40            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722112</a> |                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 27,7                                                                                                                                                                  |     | 27,700   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                |     | 27,700   |              |                   |                 |
|    | D          | 998                                                                                                                       | Přesun hmot                                                                                                                                                           |     |          |              | 3 000,58          |                 |
| 33 | K          | 998276101                                                                                                                 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo<br>kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 31,585   | 95,00        | 3 000,58          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101</a> |                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Mokroušská , Rokycany  
Objekt:  
**SKB1806 - SO 304 Vodovodní přípojky**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Rokycany  
  
Účastník:  
Stavitelství Kamínek s.r.o.  
  
Projektant:  
Projekční kancelář Ing.Škubalová  
  
Zpracovatel:  
Straka  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 2. 6. 2025  
  
IČ: 00259047  
DIČ: CZ5501101551  
  
IČ: 26021471  
DIČ: CZ26021471  
  
IČ: 13890450  
DIČ: CZ5651090258  
  
IČ: 11628626  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 154 571,05 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 154 571,05  | 21,00%     | 32 459,92  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 187 030,97 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1806 - SO 304 Vodovodní přípojky

Místo: Datum: 2. 6. 2025  
Zadavatel: město Rokycany Projektant: Projekční kancelář  
Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o. Ing.Škubalová  
Zpracovatel: Straka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                           |  |            |
|---------------------------|--|------------|
| Náklady stavby celkem     |  | 154 571,05 |
| HSV - Práce a dodávky HSV |  | 154 571,05 |
| 1 - Zemní práce           |  | 35 306,45  |
| 2 - Zakládání             |  | 11 466,00  |
| 4 - Vodorovné konstrukce  |  | 3 904,20   |
| 8 - Trubní vedení         |  | 97 097,28  |
| 998 - Přesun hmot         |  | 6 797,12   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1806 - SO 304 Vodovodní přípojky

Místo:

Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel: město Rokycany

Projektant: Projekční kancelář  
Ing.Škubalová

Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Zpracovatel: Straka

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

154 571,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

154 571,05

D 1

Zemní práce

35 306,45

|    |   |            |                                                                                                                                                                                                                          |     |        |        |          |                |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 1  | K | 115101201  | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                      | hod | 30,000 | 55,00  | 1 650,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201</a>                                                                                                |     |        |        |          |                |
|    |   | VV         | 30                                                                                                                                                                                                                       |     | 30,000 |        |          |                |
|    |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                   |     | 30,000 |        |          |                |
| 2  | K | 115101301  | Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                              | den | 10,000 | 120,00 | 1 200,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301</a>                                                                                                |     |        |        |          |                |
|    |   | VV         | 10                                                                                                                                                                                                                       |     | 10,000 |        |          |                |
|    |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                   |     | 10,000 |        |          |                |
| 5  | K | 119003131  | Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení                                                                                                                                                 | m   | 48,000 | 19,00  | 912,00   | CS ÚRS 2024 01 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003131</a>                                                                                                |     |        |        |          |                |
|    |   | VV         | 6*4*2                                                                                                                                                                                                                    |     | 48,000 |        |          |                |
|    |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                   |     | 48,000 |        |          |                |
| 6  | K | 119003132  | Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění                                                                                                                                              | m   | 48,000 | 1,00   | 48,00    | CS ÚRS 2024 01 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003132</a>                                                                                                |     |        |        |          |                |
|    |   | VV         | 48                                                                                                                                                                                                                       |     | 48,000 |        |          |                |
|    |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                   |     | 48,000 |        |          |                |
| 7  | K | 132254204  | Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3                                                   | m3  | 34,452 | 225,00 | 7 751,70 | CS ÚRS 2024 01 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254204</a>                                                                                                |     |        |        |          |                |
|    |   | VV         | příp                                                                                                                                                                                                                     |     |        |        |          |                |
|    |   | VV         | (1,49+1,7)/2*0,9*6*4                                                                                                                                                                                                     |     | 34,452 |        |          |                |
|    |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                   |     | 34,452 |        |          |                |
| 8  | K | 151101101  | Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                                                           | m2  | 80,880 | 30,00  | 2 426,40 | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101</a>                                                                                                |     |        |        |          |                |
|    |   | VV         | 6*1,685*2*4                                                                                                                                                                                                              |     | 80,880 |        |          |                |
|    |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                   |     | 80,880 |        |          |                |
| 9  | K | 151101111  | Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m                                                                          | m2  | 80,880 | 10,00  | 808,80   | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111</a>                                                                                                |     |        |        |          |                |
|    |   | VV         | 80,88                                                                                                                                                                                                                    |     | 80,880 |        |          |                |
|    |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                   |     | 80,880 |        |          |                |
| 10 | K | 162351123  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m | m3  | 22,356 | 39,00  | 871,88   | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351123</a>                                                                                                |     |        |        |          |                |

| PČ | Typ        | Kód                                                                                                                       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |                                                                                                                           | 22,356                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 22,356   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | zásyp                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 22,356   |              |                   |                 |
| 11 | K          | 162751117                                                                                                                 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | 12,096   | 135,00       | 1 632,96          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 3,24                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 3,240    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 8,856                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 8,856    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 12,096   |              |                   |                 |
| 12 | K          | 162751119                                                                                                                 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 60,480   | 1,00         | 60,48             | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 12,096*5                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 60,480   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 60,480   |              |                   |                 |
| 13 | K          | 167151111                                                                                                                 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                         | m3 | 22,356   | 65,00        | 1 453,14          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 22,356                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 22,356   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | zásyp                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 22,356   |              |                   |                 |
| 14 | K          | 171201231                                                                                                                 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                       | t  | 21,773   | 115,00       | 2 503,90          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 12,096*1,8                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 21,773   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 21,773   |              |                   |                 |
| 15 | K          | 171251201                                                                                                                 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                      | m3 | 12,096   | 8,00         | 96,77             | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 12,096                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 12,096   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 12,096   |              |                   |                 |
| 16 | K          | 174151101                                                                                                                 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                                  | m3 | 22,356   | 245,00       | 5 477,22          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 34,452                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 34,452   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | -12,096                                                                                                                                                                                                                                                          |    | -12,096  |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 22,356   |              |                   |                 |
| 17 | K          | 175151101                                                                                                                 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny                       | m3 | 8,856    | 220,00       | 1 948,32          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 6*0,9*0,41*4                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 8,856    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 8,856    |              |                   |                 |
| 18 | M          | 58331200                                                                                                                  | šterkopísek netříděný                                                                                                                                                                                                                                            | t  | 17,712   | 365,00       | 6 464,88          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | VV         |                                                                                                                           | 8,856*2 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                        |    | 17,712   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 17,712   |              |                   |                 |
|    | D          | 2                                                                                                                         | Zakládání                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              | 11 466,00         |                 |
| 19 | K          | 212752411                                                                                                                 | Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220° DN 100                                                         | m  | 117,000  | 98,00        | 11 466,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752411</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 117                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 117,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 117,000  |              |                   |                 |
|    | D          | 4                                                                                                                         | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              | 3 904,20          |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 20 | K   | 451572111  | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm                                                                 | m3  | 3,240    | 1 205,00     | 3 904,20          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111</a>                                          |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 6*0,9*0,15*4                                                                                                                                                       |     | 3,240    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                             |     | 3,240    |              |                   |                 |
|    | D   | 8          | Trubní vedení                                                                                                                                                      |     |          |              | 97 097,28         |                 |
| 31 | K   | 871161211  | Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm                                 | m   | 24,000   | 175,00       | 4 200,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871161211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871161211</a>                                          |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 6*4                                                                                                                                                                |     | 24,000   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                             |     | 24,000   |              |                   |                 |
| 32 | M   | 28613170   | trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm                                                                                                      | m   | 24,360   | 48,00        | 1 169,28          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | VV         | 24*1,015 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                         |     | 24,360   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                             |     | 24,360   |              |                   |                 |
| 68 | M   | 28615020   | elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm                                                                                                                           | kus | 4,000    | 175,00       | 700,00            | CS ÚRS 2023 01  |
| 41 | K   | 879171111  | Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 32                                                                                                        | kus | 4,000    | 1 850,00     | 7 400,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/879171111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/879171111</a>                                          |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 4                                                                                                                                                                  |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                             |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 42 | K   | 891181112  | Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40            | kus | 6,000    | 1 220,00     | 7 320,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891181112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891181112</a>                                          |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 6                                                                                                                                                                  |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                             |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 43 | M   | 42221300   | šoupátko Š 2800 litina dl PN 16 DN 1 1/4                                                                                                                           | kus | 6,000    | 4 146,00     | 24 876,00         | CS ÚRS 2023 01  |
| 44 | M   | 42291053   | souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,5m                                                                                                             | kus | 6,000    | 1 523,00     | 9 138,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| 52 | K   | 891269111  | Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100                  | kus | 6,000    | 1 637,00     | 9 822,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891269111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891269111</a>                                          |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 6                                                                                                                                                                  |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                             |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 53 | M   | 42271414   | pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, pro PE potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"                                                                       | kus | 6,000    | 1 397,00     | 8 382,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| 70 | K   | 892233122  | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70                                                                                                           | m   | 24,000   | 145,00       | 3 480,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892233122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892233122</a>                                          |     |          |              |                   |                 |
| 69 | K   | 892241111  | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80                                                                                                                          | m   | 24,000   | 59,00        | 1 416,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892241111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892241111</a>                                          |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 6*4                                                                                                                                                                |     | 24,000   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                             |     | 24,000   |              |                   |                 |
| 71 | K   | 899401112  | Osazení poklopů litinových šoupátkových                                                                                                                            | kus | 6,000    | 1 315,00     | 7 890,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899401112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899401112</a>                                          |     |          |              |                   |                 |
| 72 | M   | 422913521  | poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy 1550 osazení do terénu a do vozovky                                                                                  | kus | 6,000    | 1 680,00     | 10 080,00         |                 |
| 61 | K   | 899721111  | Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm                                                                                                                         | m   | 24,000   | 39,00        | 936,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899721111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899721111</a>                                          |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 6*4                                                                                                                                                                |     | 24,000   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                             |     | 24,000   |              |                   |                 |
| 62 | K   | 899722112  | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm                                                                                                          | m   | 24,000   | 12,00        | 288,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722112</a>                                          |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 6*4                                                                                                                                                                |     | 24,000   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                             |     | 24,000   |              |                   |                 |
|    | D   | 998        | Přesun hmot                                                                                                                                                        |     |          |              | 6 797,12          |                 |
| 67 | K   | 998276101  | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 42,482   | 160,00       | 6 797,12          | CS ÚRS 2023 01  |

| PČ | Typ        | Kód | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101</a> |    |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mokroušská , Rokycany

Objekt:

**SKB1807 - SO 401 Veřejné osvětlení**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Rokycany

Účastník:

Stavitelství Kamínek s.r.o.

Projektant:

Projekční kancelář Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Straka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 6. 2025

IČ:

00259047

DIČ:

CZ5501101551

IČ:

26021471

DIČ:

CZ26021471

IČ:

13890450

DIČ:

CZ5651090258

IČ:

11628626

DIČ:

**Cena bez DPH**

**331 432,56**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 331 432,56  | 21,00%     | 69 600,84 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**401 033,40**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: **SKB1807 - SO 401 Veřejné osvětlení**

|            |                             |              |                                     |
|------------|-----------------------------|--------------|-------------------------------------|
| Místo:     |                             | Datum:       | 2. 6. 2025                          |
| Zadavatel: | město Rokycany              | Projektant:  | Projekční kancelář<br>Ing.Škubalová |
| Účastník:  | Stavitelství Kamínek s.r.o. | Zpracovatel: | Straka                              |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                          |                   |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>             | <b>331 432,56</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 0,00              |
| M - Práce a dodávky M                    | 330 959,56        |
| 21-M - Elektromontáže                    | 65 375,75         |
| 22-M - Materiál                          | 82 661,16         |
| 23-M - Dodávka zařízení                  | 7 875,00          |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 174 364,65        |
| 58-M - Revize                            | 683,00            |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby           | 473,00            |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1807 - SO 401 Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 2. 6. 2025  
Zadavatel: město Rokycany Projektant: Projekční kancelář  
Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o. Zpracovatel: Ing.Škubalová  
Straka

| PČ                                                                                                                                     | Typ  | Kód        | Popis                                                  | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|--------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                                 |      |            |                                                        |      |          |              | 331 432,56        |                 |
| D                                                                                                                                      | HSV  |            | Práce a dodávky HSV                                    |      |          |              | 0,00              |                 |
| D                                                                                                                                      | M    |            | Práce a dodávky M                                      |      |          |              | 330 959,56        |                 |
| D                                                                                                                                      | 21-M |            | Elektromontáže                                         |      |          |              | 65 375,75         |                 |
| 1                                                                                                                                      | K    | 210050099  | ukončení zem.vodiče FeZn 10 mm                         | kus  | 5,000    | 158,00       | 790,00            |                 |
| 2                                                                                                                                      | K    | 210050173  | ukončení kab do 3 x 1,5 mm2                            | kus  | 6,000    | 158,00       | 948,00            |                 |
| 3                                                                                                                                      | K    | 210050174  | ukončení kab do 4 x 10 mm2                             | kus  | 8,000    | 158,00       | 1 264,00          |                 |
| 4                                                                                                                                      | K    | 210050201  | LED svítidlo se zdrojem 3398 lm , 30,7 W ,2300 K       | kus  | 3,000    | 578,00       | 1 734,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210050201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210050201</a>   |      |            |                                                        |      |          |              |                   |                 |
| 5                                                                                                                                      | K    | 210050301  | stožár ocel. bezpatic. 8 m nad UT                      | kus  | 3,000    | 2 625,00     | 7 875,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210050301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210050301</a>   |      |            |                                                        |      |          |              |                   |                 |
| 6                                                                                                                                      | K    | 210050302  | výložník jednoram. 1,5 m                               | kus  | 3,000    | 473,00       | 1 419,00          |                 |
| 7                                                                                                                                      | K    | 2100503021 | Elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh                     | kus  | 2,000    | 473,00       | 946,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503021</a> |      |            |                                                        |      |          |              |                   |                 |
| 8                                                                                                                                      | K    | 2100503022 | Elektrovýzbroj stožárů pro 2 okruhy                    | kus  | 1,000    | 578,00       | 578,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503022</a> |      |            |                                                        |      |          |              |                   |                 |
| 9                                                                                                                                      | K    | 2100503031 | uzem.vedení v zemi FeZn pr. 10 vč.svorek               | m    | 170,000  | 116,00       | 19 720,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503031</a> |      |            |                                                        |      |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                        | VV   |            | 170                                                    |      | 170,000  |              |                   |                 |
|                                                                                                                                        | VV   |            | Součet                                                 |      | 170,000  |              |                   |                 |
| 10                                                                                                                                     | K    | 2100503032 | CYKY 3J x 1,5 mm2                                      | m    | 30,000   | 29,00        | 870,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503032">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503032</a> |      |            |                                                        |      |          |              |                   |                 |
| 11                                                                                                                                     | K    | 2100503033 | CYKY 4J x 10 mm2                                       | m    | 170,000  | 37,00        | 6 290,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503033">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503033</a> |      |            |                                                        |      |          |              |                   |                 |
| 12                                                                                                                                     | K    | 2100503034 | odpojení a demont. zařiz.městského rozhlasu za stožáru | sada | 1,000    | 210,00       | 210,00            | CS ÚRS 2024 01  |

| PČ         | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                       | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503034">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503034</a> |      |          |              |                   |                 |
| 13         | K   | 2100503035 | opetovné osazení a zapojení zariz.městského rozniasu na nový bod                                                            | sada | 1,000    | 578,00       | 578,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503035">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503035</a> |      |          |              |                   |                 |
| 14         | K   | 2100503036 | demontáž stáv.vzdušného kabelu                                                                                              | km   | 0,130    | 1 575,00     | 204,75            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503036">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503036</a> |      |          |              |                   |                 |
| 15         | K   | 2100503037 | odpojení stáv.vzdušného vedení                                                                                              | kus  | 8,000    | 210,00       | 1 680,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503037">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503037</a> |      |          |              |                   |                 |
| 16         | K   | 2100503038 | demontáž stáv. rušeného výbojkového svítidla                                                                                | kus  | 4,000    | 263,00       | 1 052,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503038">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503038</a> |      |          |              |                   |                 |
| 17         | K   | 2100503039 | demontáž stáv. ocel.stožáru                                                                                                 | kus  | 4,000    | 1 260,00     | 5 040,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503039">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503039</a> |      |          |              |                   |                 |
| 18         | K   | 2100503041 | demontáž stáv. váložníku 0,5 m                                                                                              | kus  | 4,000    | 263,00       | 1 052,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503041</a> |      |          |              |                   |                 |
| 19         | K   | 210050393  | Podružný materiál 5 %                                                                                                       | kus  | 1,000    | 2 625,00     | 2 625,00          |                 |
| 20         | K   | 210050394  | PPV elektromontáží 1 %                                                                                                      | kus  | 1,000    | 10 500,00    | 10 500,00         |                 |
| D 22-M     |     |            | Materiál                                                                                                                    |      |          |              |                   |                 |
|            |     |            |                                                                                                                             |      |          |              | 82 661,16         |                 |
| 21         | K   | 283        | folie z PE š. 330 mm                                                                                                        | m    | 154,000  | 11,00        | 1 694,00          |                 |
| 22         | K   | 316        | stožár ocel. bezpatic 8 m nad UT , např.K6                                                                                  | kus  | 3,000    | 6 327,00     | 18 981,00         |                 |
| 23         | K   | 317        | elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh                                                                                          | kus  | 3,000    | 648,00       | 1 944,00          |                 |
| 24         | M   | 31800      | elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy                                                                                         | kus  | 1,000    | 656,00       | 656,00            |                 |
| 25         | M   | 3181000    | Ekolamp za svítidla                                                                                                         | kus  | 3,000    | 23,00        | 69,00             |                 |
| 26         | M   | 318101R    | výložník jednoram. 1,5 m                                                                                                    | kus  | 3,000    | 3 102,00     | 9 306,00          |                 |
| 27         | M   | 3551106R   | kopaný písek                                                                                                                | m3   | 0,090    | 924,00       | 83,16             |                 |
| 28         | K   | 3411       | CYKY 3J x 1,5 mm2                                                                                                           | m    | 30,000   | 17,00        | 510,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/3411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/3411</a>             |      |          |              |                   |                 |
| 29         | K   | 3412       | CYKY 4J x 10 mm2                                                                                                            | m    | 170,000  | 149,00       | 25 330,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/3412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/3412</a>             |      |          |              |                   |                 |
| 30         | K   | 3413       | trubka PVC oheb. pr. 50                                                                                                     | m    | 170,000  | 35,00        | 5 950,00          |                 |
| 31         | K   | 3415       | dvouplášť chránička 110                                                                                                     | m    | 66,000   | 72,00        | 4 752,00          |                 |
| 32         | K   | 3477       | LED svítidlo sr zdrojem 3398 lm, 30,7 W, 2300 K                                                                             | kus  | 3,000    | 2 082,00     | 6 246,00          |                 |
| 33         | K   | 3544       | FeZn pr. 10 mm                                                                                                              | m    | 170,000  | 42,00        | 7 140,00          |                 |
| D 23-M     |     |            | Dodávka zařízení                                                                                                            |      |          |              |                   |                 |
|            |     |            |                                                                                                                             |      |          |              | 7 875,00          |                 |
| 34         | K   | 23001100R  | Dodávka zařízení ( specifikace )                                                                                            | kus  | 1,000    | 4 725,00     | 4 725,00          |                 |
| 35         | K   | 23001109R  | Doprava dodávek 5,2 %                                                                                                       | kus  | 1,000    | 3 150,00     | 3 150,00          |                 |
| D 46-M     |     |            | Zemní práce při extr.mont.pracích                                                                                           |      |          |              |                   |                 |
|            |     |            |                                                                                                                             |      |          |              | 174 364,65        |                 |
| 36         | K   | 460010011  | vytyčení trasy vedení vzdušného (nadzemního) silového v terenu přehledném nn                                                | km   | 0,160    | 4 725,00     | 756,00            | CS ÚRS 2024 01  |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010011</a> |      |          |              |                   |                 |
| 37         | K   | 460010025 | Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru                                                                    | km   | 0,450    | 1 628,00     | 732,60            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010025</a> |      |          |              |                   |                 |
| 38         | K   | 460010031 | výkop pro pouzdrové základy stož.VO                                                                                       | ks   | 3,000    | 473,00       | 1 419,00          |                 |
| 39         | K   | 460010033 | podbet. a přebet.chráničků                                                                                                | m3   | 2,560    | 4 746,00     | 12 149,76         |                 |
| 40         | K   | 460010034 | obet. pouzdrového základu                                                                                                 | m3   | 2,950    | 4 746,00     | 14 000,70         |                 |
| 41         | K   | 460010035 | beton prstenec - pouzdr.základ                                                                                            | m3   | 0,060    | 4 746,00     | 284,76            |                 |
| 42         | K   | 460010036 | pouzdrový základ pro stožár                                                                                               | ks   | 3,000    | 893,00       | 2 679,00          |                 |
| 43         | K   | 460010041 | naložení výkopku - odvoz zeminy a čistého kameniva                                                                        | m3   | 15,970   | 90,00        | 1 437,30          |                 |
| 44         | K   | 460010051 | kabel.rýha 35/70 zem. tř,3                                                                                                | m    | 148,000  | 155,00       | 22 940,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010051</a> |      |          |              |                   |                 |
| 45         | K   | 460010052 | kabel.rýha 50/80 zem. tř,3                                                                                                | m    | 6,000    | 240,00       | 1 440,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010052">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010052</a> |      |          |              |                   |                 |
| 46         | K   | 460010054 | přídavný výkop pro uloř. uzem.vodiče                                                                                      | m3   | 1,200    | 924,00       | 1 108,80          |                 |
| 47         | K   | 460010061 | řízený protlak PE trub pr. 110                                                                                            | m    | 9,000    | 29,00        | 261,00            |                 |
| 48         | K   | 460010062 | kabel.lože rýha 35 cm 2 x 10 cm                                                                                           | m    | 120,000  | 368,00       | 44 160,00         |                 |
| 49         | K   | 460010063 | folie výstražná PVC š. 33 cm                                                                                              | m    | 154,000  | 12,00        | 1 848,00          |                 |
| 50         | K   | 460010064 | trubka PVC ohebná pr. 50                                                                                                  | m    | 170,000  | 29,00        | 4 930,00          |                 |
| 51         | K   | 460010065 | dvouplášť.chránička pr. 110                                                                                               | m    | 66,000   | 29,00        | 1 914,00          |                 |
| 52         | K   | 460010071 | odvoz zeminy a čist.kameniva do 1km                                                                                       | m3   | 15,970   | 80,00        | 1 277,60          |                 |
| 53         | K   | 460010072 | odvoz zeminy a čist.kameniva za dalších 14 km                                                                             | m3km | 223,640  | 15,00        | 3 354,60          |                 |
| 54         | K   | 460010074 | úprava povrchu vč.zhutnění u zákl.osv.bodů                                                                                | m2   | 6,600    | 92,00        | 607,20            |                 |
| 55         | K   | 460010075 | provizorní úprava terénu vč.zhutnění v trase výkopů                                                                       | m2   | 54,800   | 92,00        | 5 041,60          |                 |
| 56         | K   | 460010076 | provizorní úprava terénu vč.zhutnění u demont. základů osv.bodů                                                           | m2   | 8,800    | 92,00        | 809,60            |                 |
| 57         | K   | 460010078 | geodet.zaměření kabel. trasy VO                                                                                           | km   | 0,100    | 72 500,00    | 7 250,00          |                 |
| 58         | K   | 460010079 | poplatek za uložení záminky a čist.kameniva na skládku                                                                    | t    | 14,260   | 190,00       | 2 709,40          |                 |
| 59         | K   | 460010151 | ruční zához kabel.rýhy 35/50 zem. tř,3 vč.hutnění                                                                         | m    | 148,000  | 130,00       | 19 240,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010151</a> |      |          |              |                   |                 |
| 60         | K   | 460010152 | ruční zához kabel.rýhy 50/60 zem. tř,3 vč.hutnění                                                                         | m    | 6,000    | 250,00       | 1 500,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010152</a> |      |          |              |                   |                 |
| 61         | K   | 460010153 | zához přídav.výkopu pro uloř. uzem.vodiče vč.hutnění                                                                      | m3   | 1,160    | 420,00       | 487,20            |                 |
| 62         | K   | 460010154 | zához přídav.výkopu po demont. stožárech vč.hutnění                                                                       | m3   | 1,440    | 420,00       | 604,80            |                 |
| 63         | K   | 460010155 | geodet.zaměření kabel.trasy VO                                                                                            | km   | 0,160    | 1 628,00     | 260,48            |                 |
| 64         | K   | 460010156 | poplatek za ulož. zeminy a čist.kamenivac                                                                                 | t    | 28,750   | 115,00       | 3 306,25          |                 |
| 65         | K   | 460010157 | utěsnění rezerv.trubek v podchodech                                                                                       | kus  | 14,000   | 105,00       | 1 470,00          |                 |
| 66         | K   | 460010158 | Demontáž stáv.pouzdrového základu                                                                                         | kus  | 4,000    | 315,00       | 1 260,00          |                 |

| PČ                             | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 67                             | K   | 460010161  | Podružný materiál 5 %                                                                                                 | ks  | 1,000    | 2 625,00     | 2 625,00          |                 |
| 68                             | K   | 460010162  | PPV zemních prací 1 %                                                                                                 | ks  | 1,000    | 10 500,00    | 10 500,00         |                 |
| D 58-M Revize                  |     |            |                                                                                                                       |     |          |              | 683,00            |                 |
| 69                             | K   | 5801000011 | Výchozí revize elektro - celk.prohl. el.zařízení                                                                      | kus | 1,000    | 683,00       | 683,00            |                 |
| D HZS Hodinové zúčtovací sazby |     |            |                                                                                                                       |     |          |              | 473,00            |                 |
| 70                             | K   | HZS3131    | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                              | kus | 1,000    | 473,00       | 473,00            | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC                     |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS3131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS3131</a> |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Mokroušská , Rokycany  
Objekt:  
SKB1808 - SO 402 RMS  
  
KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Rokycany  
  
Účastník:  
Stavitelství Kamínek s.r.o.  
  
Projektant:  
Projekční kancelář Ing.Škubalová  
  
Zpracovatel:  
Straka  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 2. 6. 2025  
  
IČ: 00259047  
DIČ: CZ5501101551  
  
IČ: 26021471  
DIČ: CZ26021471  
  
IČ: 13890450  
DIČ: CZ5651090258  
  
IČ: 11628626  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 92 974,44  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 92 974,44   | 21,00%     | 19 524,63  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             |            | 112 499,07 |
| v CZK                   |             |            |            |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1808 - SO 402 RMS

Místo:  
  
Zadavatel: město Rokycany  
Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Datum: 2. 6. 2025  
Projektant: Projekční kancelář  
Ing.Škubalová  
Zpracovatel: Straka

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                          |           |
|------------------------------------------|-----------|
| Náklady stavby celkem                    | 92 974,44 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 0,00      |
| M - Práce a dodávky M                    | 92 501,44 |
| 21-M - Elektromontáže                    | 15 551,00 |
| 22-M - Materiál                          | 22 255,00 |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 54 695,44 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby           | 473,00    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1808 - SO 402 RMS

Místo:

Zadavatel: město Rokycany

Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Datum: 2. 6. 2025

Projektant: Projekční kancelář  
Ing.Škubalová

Zpracovatel: Straka

| PČ                                                                                                                                     | Typ | Kód        | Popis                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                                 |     |            |                                                        |     |          |              | 92 974,44         |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV                                                                                                              |     |            |                                                        |     |          |              | 0,00              |                 |
| D M Práce a dodávky M                                                                                                                  |     |            |                                                        |     |          |              | 92 501,44         |                 |
| D 21-M Elektromontáže                                                                                                                  |     |            |                                                        |     |          |              | 15 551,00         |                 |
| 1                                                                                                                                      | K   | 210050173  | ukončení kontrolního vodiče                            | kus | 4,000    | 158,00       | 632,00            |                 |
| 2                                                                                                                                      | K   | 2100503031 | kontrolní vodič v zemi vč.svorek , propoj aj.          | m   | 13,000   | 138,00       | 1 794,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100503031</a> |     |            |                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 3                                                                                                                                      | K   | 210050393  | Podružný materiál 5 %                                  | kus | 1,000    | 2 625,00     | 2 625,00          |                 |
| 4                                                                                                                                      | K   | 210050394  | PPV elektromontáží 1 %                                 | kus | 1,000    | 10 500,00    | 10 500,00         |                 |
| D 22-M Materiál                                                                                                                        |     |            |                                                        |     |          |              | 22 255,00         |                 |
| 5                                                                                                                                      | K   | 283        | folie z PE š. 330 mm                                   | m   | 13,000   | 3,00         | 39,00             |                 |
| 6                                                                                                                                      | K   | 3168       | kabelová komora 640 x 610 mm                           | kus | 2,000    | 3 917,00     | 7 834,00          |                 |
| 7                                                                                                                                      | K   | 3179       | víko kabelové komory 610 x 610 mm                      | kus | 2,000    | 4 069,00     | 8 138,00          |                 |
| 8                                                                                                                                      | K   | 341129     | vodič H07V-U 2,5 zelenožlutá ( CY 2,5 )                | m   | 13,000   | 11,00        | 143,00            |                 |
| 9                                                                                                                                      | K   | 34134      | trubka HDPE 40                                         | m   | 85,000   | 53,00        | 4 505,00          |                 |
| 10                                                                                                                                     | K   | 3415       | dvouplášť chránička 110                                | m   | 18,000   | 72,00        | 1 296,00          |                 |
| 11                                                                                                                                     | K   | 34776      | spojka pro chráničku optického kabelu                  | kus | 2,000    | 50,00        | 100,00            |                 |
| 12                                                                                                                                     | K   | 35444      | koncovka pro chráničku optického kabelu                | ks  | 4,000    | 50,00        | 200,00            |                 |
| D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích                                                                                               |     |            |                                                        |     |          |              | 54 695,44         |                 |
| 13                                                                                                                                     | K   | 460010011  | Vytyčení trati samostat. trasy MS                      | km  | 0,020    | 1 628,00     | 32,56             | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010011</a>   |     |            |                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 14                                                                                                                                     | K   | 460010025  | Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru | km  | 0,060    | 4 725,00     | 283,50            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010025</a>   |     |            |                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 15                                                                                                                                     | K   | 460010031  | výkop pro olož.kabel. komory                           | ks  | 2,590    | 924,00       | 2 393,16          |                 |
| 16                                                                                                                                     | K   | 460010033  | bet. podklad. deska kabel. komora                      | m3  | 0,400    | 4 746,00     | 1 898,40          |                 |
| 17                                                                                                                                     | K   | 460010034  | obet. kabel.komory                                     | m3  | 0,720    | 4 746,00     | 3 417,12          |                 |
| 18                                                                                                                                     | K   | 460010035  | podebeton. a přebetonování chrániček                   | m3  | 0,600    | 4 746,00     | 2 847,60          |                 |
| 19                                                                                                                                     | K   | 460010041  | naložení výkopku - odvoz zeminy a čistého kameniva     | m3  | 2,460    | 90,00        | 221,40            |                 |
| 20                                                                                                                                     | K   | 460010051  | kabel.rýha 35/90 zem. tř,3                             | m   | 7,000    | 220,00       | 1 540,00          | CS ÚRS 2024 01  |

| PČ                             | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC                     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010051</a> |      |          |              |                   |                 |
| 21                             | K   | 460010052 | kabel.rýha 50/80 zem. tř,3                                                                                                | m    | 6,000    | 240,00       | 1 440,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC                     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010052">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010052</a> |      |          |              |                   |                 |
| 22                             | K   | 460010054 | kabelová komora 610 x 610 mm                                                                                              | kus  | 2,000    | 5 775,00     | 11 550,00         |                 |
| 23                             | K   | 460010055 | víko kabelové komory 610 x 610 mm                                                                                         | kus  | 2,000    | 1 260,00     | 2 520,00          |                 |
| 24                             | K   | 460010062 | kabel.lože rýha 35 cm 2 x 10 cm                                                                                           | m    | 7,000    | 336,00       | 2 352,00          |                 |
| 25                             | K   | 460010063 | folie výstražná PVC š. 33 cm                                                                                              | m    | 13,000   | 12,00        | 156,00            |                 |
| 26                             | K   | 460010064 | trubka HDPE 40                                                                                                            | m    | 85,000   | 29,00        | 2 465,00          |                 |
| 27                             | K   | 460010065 | dvouplášť.chránička pr. 110                                                                                               | m    | 18,000   | 29,00        | 522,00            |                 |
| 28                             | K   | 460010071 | odvoz zeminy a čist.kameniva do 1km                                                                                       | m3   | 2,460    | 80,00        | 196,80            |                 |
| 29                             | K   | 460010072 | odvoz zeminy a čist.kameniva za dalších 14 km                                                                             | m3km | 34,380   | 15,00        | 515,70            |                 |
| 30                             | K   | 460010074 | úprava povrchu vč.zhutnění okolo kabel. komor                                                                             | m2   | 5,000    | 92,00        | 460,00            |                 |
| 31                             | K   | 460010075 | provizorní úprava terénu vč.zhutnění v trase výkopů                                                                       | m2   | 5,450    | 92,00        | 501,40            |                 |
| 32                             | K   | 460010151 | ruční zához kabel.rýhy 35/70 zem. tř,3 vč.hutnění                                                                         | m    | 7,000    | 230,00       | 1 610,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC                     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010151</a> |      |          |              |                   |                 |
| 33                             | K   | 460010152 | ruční zához kabel.rýhy 50/60 zem. tř,3 vč.hutnění                                                                         | m    | 6,000    | 250,00       | 1 500,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC                     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010152</a> |      |          |              |                   |                 |
| 34                             | K   | 460010153 | zkouška tlaková trubky                                                                                                    | m    | 85,000   | 3,00         | 255,00            |                 |
| 35                             | K   | 460010154 | kalibrace trubky                                                                                                          | m    | 85,000   | 3,00         | 255,00            |                 |
| 36                             | K   | 460010155 | geodet.zaměření kabel.samostat. trasy MS                                                                                  | km   | 0,020    | 72 500,00    | 1 450,00          |                 |
| 37                             | K   | 460010156 | poplatek za ulož. zemíny a čist.kamenivac                                                                                 | t    | 4,420    | 190,00       | 839,80            |                 |
| 38                             | K   | 460010157 | montáž spojky chráničky opt.kabelu 40 mm vč. rozeb.                                                                       | kus  | 2,000    | 58,00        | 116,00            |                 |
| 39                             | K   | 460010158 | montáž koncovky chráničky opt.kabelu 40 mm vč.rozeb.                                                                      | kus  | 4,000    | 58,00        | 232,00            |                 |
| 40                             | K   | 460010161 | Podružný materiál 5 %                                                                                                     | ks   | 1,000    | 2 625,00     | 2 625,00          |                 |
| 41                             | K   | 460010162 | PPV zemních prací 1 %                                                                                                     | ks   | 1,000    | 10 500,00    | 10 500,00         |                 |
| D HZS Hodinové zúčtovací sazby |     |           |                                                                                                                           |      |          |              | 473,00            |                 |
| 42                             | K   | HZS3131   | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                  | kus  | 1,000    | 473,00       | 473,00            | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC                     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS3131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS3131</a>     |      |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Mokroušská , Rokycany  
Objekt:  
SKB1809 - SO 501 - STL plynovod

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Rokycany  
  
Účastník:  
Stavitelství Kamínek s.r.o.  
  
Projektant:  
Projekční kancelář Ing.Škubalová  
  
Zpracovatel:  
Straka  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 2. 6. 2025  
  
IČ: 00259047  
DIČ: CZ5501101551  
  
IČ: 26021471  
DIČ: CZ26021471  
  
IČ: 13890450  
DIČ: CZ5651090258  
  
IČ: 11628626  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 114 357,84 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 114 357,84  | 21,00%     | 24 015,15  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             |            | 138 372,99 |
| v CZK                   |             |            |            |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1809 - SO 501 - STL plynovod  
Místo:  
Zadavatel: město Rokycany  
Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Datum: 2. 6. 2025  
Projektant: Projekční kancelář  
Ing.Škubalová  
Zpracovatel: Straka

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                                   |            |
|---------------------------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem                             | 114 357,84 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                         | 49 765,84  |
| 1 - Zemní práce                                   | 37 633,78  |
| 4 - Vodorovné konstrukce                          | 735,28     |
| 8 - Vedení trubní dálková a přípojná              | 817,00     |
| 998 - Přesun hmot                                 | 10 579,78  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                         | 729,00     |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud               | 729,00     |
| M - Práce a dodávky M                             | 35 828,00  |
| 23-M - Montáže potrubí                            | 35 828,00  |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                    | 8 190,00   |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                 | 19 845,00  |
| VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce | 17 325,00  |
| VRN4 - Inženýrská činnost                         | 2 520,00   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1809 - SO 501 - STL plynovod

Místo:

Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel: město Rokycany

Projektant: Projekční kancelář  
Ing.Škubalová

Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Zpracovatel: Straka

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

114 357,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

49 765,84

D 1

Zemní práce

37 633,78

|            |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |                                                                                                                           |          |          |                |
|------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------------|
| 1          | K | 119001422 | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů | m  | 5,000                                                                                                                     | 439,00   | 2 195,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001422</a> |          |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 5                                                                                                                         |          |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | dle výpisu hl.výměr                                                                                                       |          |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | Součet                                                                                                                    |          |          |                |
| 2          | K | 131251201 | Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3                                                                                                                                                                                                           | m3 | 3,000                                                                                                                     | 1 061,00 | 3 183,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251201</a> |          |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 2*1,5*1                                                                                                                   |          |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | plynovod                                                                                                                  |          |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | Součet                                                                                                                    |          |          |                |
| 3          | K | 132212122 | Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných                                                                                                                                                                                                  | m3 | 2,560                                                                                                                     | 2 142,00 | 5 483,52 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212122</a> |          |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 4*0,8*0,8                                                                                                                 |          |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | ruční výk. , dle výpisu hl.výměr                                                                                          |          |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | Součet                                                                                                                    |          |          |                |
| 4          | K | 132254102 | Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3                                                                                                                                                                                            | m3 | 4,480                                                                                                                     | 1 187,00 | 5 317,76 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254102</a> |          |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 7*0,8*0,8                                                                                                                 |          |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | plynovod                                                                                                                  |          |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | Součet                                                                                                                    |          |          |                |
| 5          | K | 151101101 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 7,000                                                                                                                     | 158,00   | 1 106,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101</a> |          |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | jámy                                                                                                                      |          |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | (2+1,5)*2*1                                                                                                               |          |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | Součet                                                                                                                    |          |          |                |
| 6          | K | 151101111 | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m                                                                                                                                                                                                        | m2 | 7,000                                                                                                                     | 97,00    | 679,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111</a> |          |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 7                                                                                                                         |          |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | Součet                                                                                                                    |          |          |                |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8  | K   | 162751117  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | 10,040   | 317,00       | 3 182,68          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 3+2,56+4,48                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 10,040   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 10,040   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 162751119  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 50,200   | 24,00        | 1 204,80          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 10,04*5                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 50,200   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 50,200   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 171201231  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                       | t  | 18,072   | 368,00       | 6 650,50          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 10,04*1,8                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 18,072   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 18,072   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 171251201  | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                      | m3 | 10,040   | 23,00        | 230,92            | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 10,04                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 10,040   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 10,040   |              |                   |                 |
| 13 | K   | 174151101  | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                                 | m3 | 3,000    | 165,00       | 495,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 3                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 3,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | jámy                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 3,000    |              |                   |                 |
| 56 | M   | 58331200   | šterkopísek netříděný                                                                                                                                                                                                                                            | t  | 6,000    | 337,00       | 2 022,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | VV         | 3*2 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                            |    | 6,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 6,000    |              |                   |                 |
| 14 | K   | 174151101  | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                                 | m3 | 4,800    | 165,00       | 792,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 2,56+4,48                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 7,040    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | -1,68-0,56                                                                                                                                                                                                                                                       |    | -2,240   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | rýhy                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 4,800    |              |                   |                 |
| 57 | M   | 58331200   | šterkopísek netříděný                                                                                                                                                                                                                                            | t  | 9,600    | 337,00       | 3 235,20          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     | VV         | 4,8*2 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                          |    | 9,600    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 9,600    |              |                   |                 |
| 15 | K   | 175151101  | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny                       | m3 | 1,680    | 247,00       | 414,96            | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 7*0,8*0,3                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 1,680    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | plynovod                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 1,680    |              |                   |                 |
| 16 | M   | 58337303   | šterkopísek frakce 0/8                                                                                                                                                                                                                                           | t  | 3,360    | 429,00       | 1 441,44          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | VV         | 1,68*2 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                         |    | 3,360    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 3,360    |              |                   |                 |
|    | D   | 4          | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              | 735,28            |                 |
| 17 | K   | 451573111  | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm                                                                                                                                                                       | m3 | 0,560    | 1 313,00     | 735,28            | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111</a>                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | 7*0,8*0,1                                                                                                                                                                               |     | 0,560    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                  |     | 0,560    |              |                   |                 |
|    | D          | 8         | Vedení trubní dálková a přípojná                                                                                                                                                        |     |          |              | 817,00            |                 |
| 18 | K          | 899712111 | Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu                                                                                                                       | kus | 1,000    | 285,00       | 285,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899712111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899712111</a>                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1                                                                                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 19 | K          | 899721111 | Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm                                                                                                                                              | m   | 7,000    | 60,00        | 420,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111</a>                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 7                                                                                                                                                                                       |     | 7,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | plynovod                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                  |     | 7,000    |              |                   |                 |
| 20 | K          | 899722111 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky do 20 cm                                                                                                                            | m   | 7,000    | 16,00        | 112,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722111</a>                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 7                                                                                                                                                                                       |     | 7,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | plynovod                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                  |     | 7,000    |              |                   |                 |
|    | D          | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                             |     |          |              | 10 579,78         |                 |
| 21 | K          | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 19,271   | 549,00       | 10 579,78         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101</a>                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | D          | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                     |     |          |              | 729,00            |                 |
|    | D          | 741       | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                                                                           |     |          |              | 729,00            |                 |
| 22 | K          | 74113004R | Propojení signal. vodiče se stáv.vodičem                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 729,00       | 729,00            |                 |
|    | D          | M         | Práce a dodávky M                                                                                                                                                                       |     |          |              | 35 828,00         |                 |
|    | D          | 23-M      | Montáže potrubí                                                                                                                                                                         |     |          |              | 35 828,00         |                 |
| 31 | K          | 230205042 | Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 63, tl. stěny 5,8 mm                                                                        | m   | 7,000    | 171,00       | 1 197,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230205042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230205042</a>                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 7                                                                                                                                                                                       |     | 7,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | plynovod ,dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                  |     | 7,000    |              |                   |                 |
| 32 | M          | 28613924  | potrubí plynovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 11, 63x5,8 mm                                                                                                         | m   | 7,000    | 233,00       | 1 631,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 37 | K          | 230205241 | Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo Ø 63, tl. stěny 3,6 mm                                                                                 | kus | 4,000    | 399,00       | 1 596,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230205241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230205241</a>                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 2+1+1                                                                                                                                                                                   |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | plynovod , dle výpisu hl.výměr                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                  |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 38 | M          | 28615972  | elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm                                                                                                                                                  | kus | 2,000    | 235,00       | 470,00            | CS ÚRS 2023 01  |
| 39 | M          | 28615023  | elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 473,00       | 473,00            | CS ÚRS 2023 01  |
| 40 | M          | 28614230R | opravárenská objímka SDR11 PE 100 D 63mm                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 602,00       | 602,00            |                 |
| 48 | K          | 230230017 | Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 80                                                                                                                                           | m   | 7,000    | 784,00       | 5 488,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230230017">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230230017</a>                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 7                                                                                                                                                                                       |     | 7,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                  |     | 7,000    |              |                   |                 |

| PČ                                                | Typ | Kód                                                                                                                       | Popis                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 49                                                | K   | 230230076                                                                                                                 | Čištění potrubí                                                                                    | m   | 7,000    | 15,00        | 105,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC                                        |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230230076">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230230076</a> |                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 50                                                | K   | 23025000R                                                                                                                 | Propojení dn 63/63                                                                                 | kus | 1,000    | 24 266,00    | 24 266,00         |                 |
| VV                                                |     | 1                                                                                                                         |                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV                                                |     | Součet                                                                                                                    |                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D HZS Hodinové zúčtovací sazby                    |     |                                                                                                                           |                                                                                                    |     |          |              | 8 190,00          |                 |
| 51                                                | K   | HZS4212                                                                                                                   | Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista | hod | 3,000    | 630,00       | 1 890,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC                                        |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4212</a>     |                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 52                                                | K   | HZS4232                                                                                                                   | Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný             | hod | 5,000    | 1 260,00     | 6 300,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC                                        |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232</a>     |                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady                 |     |                                                                                                                           |                                                                                                    |     |          |              | 19 845,00         |                 |
| D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce |     |                                                                                                                           |                                                                                                    |     |          |              | 17 325,00         |                 |
| 53                                                | K   | 012002000                                                                                                                 | Geodetické práce - zaměření nových plynovodů                                                       | ks  | 1,000    | 15 750,00    | 15 750,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC                                        |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000</a> |                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 54                                                | K   | 012203001                                                                                                                 | Vytyčení stáv.inž. sítí                                                                            | ks  | 1,000    | 1 575,00     | 1 575,00          |                 |
| D VRN4 Inženýrská činnost                         |     |                                                                                                                           |                                                                                                    |     |          |              | 2 520,00          |                 |
| 55                                                | K   | 043154000                                                                                                                 | Zkoušky hutnicí                                                                                    | ks  | 1,000    | 2 520,00     | 2 520,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC                                        |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043154000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043154000</a> |                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Mokroušská , Rokycany  
Objekt:  
SKB1811 - SO 801 Sadové úpravy

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Rokycany  
  
Účastník:  
Stavitelství Kamínek s.r.o.  
  
Projektant:  
Projekční kancelář Ing.Škubalová  
  
Zpracovatel:  
Straka  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 2. 6. 2025  
  
IČ: 00259047  
DIČ: CZ5501101551  
  
IČ: 26021471  
DIČ: CZ26021471  
  
IČ: 13890450  
DIČ: CZ5651090258  
  
IČ: 11628626  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 206 200,80 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 206 200,80  | 21,00%     | 43 302,17  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 249 502,97 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany

Objekt: SKB1811 - SO 801 Sadové úpravy

Místo:

Zadavatel: město Rokycany

Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Datum: 2. 6. 2025

Projektant: Projekční kancelář  
Ing.Škubalová

Zpracovatel: Straka

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                           |  |            |
|---------------------------|--|------------|
| Náklady stavby celkem     |  | 206 200,80 |
| HSV - Práce a dodávky HSV |  | 206 200,80 |
| 1 - Zemní práce           |  | 196 288,80 |
| 998 - Přesun hmot         |  | 9 912,00   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1811 - SO 801 Sadové úpravy

Místo:

Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel: město Rokycany

Projektant: Projekční kancelář  
Ing.Škubalová

Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Zpracovatel: Straka

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

206 200,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

206 200,80

D 1

Zemní práce

196 288,80

|            |   |           |                                                                                                                                                                                         |     |         |          |           |                |
|------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|----------------|
| 1          | K | 11125001R | Odstranění porostů keřů a náletových dřevin vč.kořenů                                                                                                                                   | m2  | 48,000  | 134,00   | 6 432,00  |                |
| 2          | K | 11125009R | Odvoz a likvidace dřevní hmoty na skládku s naložáním a složením                                                                                                                        | ks  | 1,000   | 5 719,90 | 5 719,90  |                |
| 3          | K | 11125111R | Štěpkování drcení ořezaných větví strojně do 100 mm                                                                                                                                     | m3  | 18,000  | 772,00   | 13 896,00 |                |
| 4          | K | 112151312 | Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm                                                                          | kus | 2,000   | 630,00   | 1 260,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151312</a>                                                               |     |         |          |           |                |
| 5          | K | 112151314 | Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm                                                                          | kus | 4,000   | 1 260,00 | 5 040,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151314</a>                                                               |     |         |          |           |                |
| 6          | K | 112151315 | Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm                                                                          | kus | 1,000   | 2 468,00 | 2 468,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151315">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151315</a>                                                               |     |         |          |           |                |
| 7          | K | 112151316 | Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm                                                                          | kus | 1,000   | 2 835,00 | 2 835,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151316</a>                                                               |     |         |          |           |                |
| 8          | K | 112201112 | Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm                                                                                      | kus | 2,000   | 431,00   | 862,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201112</a>                                                               |     |         |          |           |                |
| 9          | K | 112201114 | Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm                                                                                      | kus | 4,000   | 1 155,00 | 4 620,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201114</a>                                                               |     |         |          |           |                |
| 10         | K | 112201115 | Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm                                                                                      | kus | 1,000   | 1 680,00 | 1 680,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201115</a>                                                               |     |         |          |           |                |
| 11         | K | 112201116 | Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm                                                                                      | kus | 1,000   | 2 300,00 | 2 300,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201116</a>                                                               |     |         |          |           |                |
| 12         | K | 181111121 | Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2  | 219,400 | 18,00    | 3 949,20  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111121</a>                                                               |     |         |          |           |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                         |     | 219,400 |          |           |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                         |     | 219,400 |          |           |                |
| 13         | K | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5                                                            | m2  | 184,400 | 20,00    | 3 688,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131</a>                                                               |     |         |          |           |                |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 14 | M   | 00572410   | osivo směs travní parková                                                                                                                     | kg  | 4,600    | 205,00       | 943,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| 15 | M   | 10371500   | substrát pro trávníky VL                                                                                                                      | m3  | 18,400   | 1 830,00     | 33 672,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| 16 | K   | 183101221  | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3 | kus | 6,000    | 706,00       | 4 236,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101221</a>                     |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 6                                                                                                                                             |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                        |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 17 | K   | 183111114  | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3      | kus | 136,000  | 60,00        | 8 160,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183111114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183111114</a>                     |     |          |              |                   |                 |
| 18 | K   | 183205111  | Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 2                                                     | m2  | 35,000   | 13,00        | 455,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183205111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183205111</a>                     |     |          |              |                   |                 |
| 19 | K   | 183403114  | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                  | m2  | 219,400  | 14,00        | 3 071,60          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403114</a>                     |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 219,4                                                                                                                                         |     | 219,400  |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                        |     | 219,400  |              |                   |                 |
| 20 | K   | 184102111  | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm              | kus | 98,000   | 48,00        | 4 704,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102111</a>                     |     |          |              |                   |                 |
| 21 | M   | 02660301R  | <i>Spiraea japonica " Little Princess "</i>                                                                                                   | kus | 98,000   | 48,00        | 4 704,00          |                 |
| 22 | K   | 184102114  | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm              | kus | 6,000    | 617,00       | 3 702,00          |                 |
|    |     | VV         | 6                                                                                                                                             |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                        |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 23 | M   | 02640401R  | <i>Acer platanoides " Emerald Queen "</i>                                                                                                     | kus | 6,000    | 4 091,00     | 24 546,00         |                 |
| 24 | K   | 184215133  | Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m                                                           | kus | 6,000    | 372,00       | 2 232,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133</a>                     |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 6                                                                                                                                             |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                        |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 25 | M   | 60591257   | kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m                                                                                               | kus | 18,000   | 224,00       | 4 032,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | VV         | 6*3 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                         |     | 18,000   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                        |     | 18,000   |              |                   |                 |
| 26 | M   | 605913201  | příčka z pùlené fréz.kulatiny , dl. 50 cm                                                                                                     | ks  | 18,000   | 21,00        | 378,00            |                 |
| 27 | K   | 184215411  | Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m                                          | kus | 6,000    | 42,00        | 252,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215411</a>                     |     |          |              |                   |                 |
| 28 | K   | 184801121  | Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                          | kus | 6,000    | 53,00        | 318,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121</a>                     |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 6                                                                                                                                             |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                        |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 184801121  | Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                          | kus | 18,000   | 59,00        | 1 062,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121</a>                     |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 3 x opak/strom , rozvoj.péče                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 18                                                                                                                                            |     | 18,000   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                        |     | 18,000   |              |                   |                 |
| 30 | K   | 184813132R | Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 jehličnatých, výšky přes 70 cm                               | kus | 6,000    | 58,00        | 348,00            |                 |
| 31 | M   | 25235001R  | bílý biolog.odbourat.nátěr ( např.Arboflex )                                                                                                  | lkg | 0,600    | 764,00       | 458,40            |                 |
| 32 | M   | 25235009R  | půdní kondicioner                                                                                                                             | ks  | 6,000    | 174,00       | 1 044,00          |                 |
| 33 | M   | 605913207  | úvazek bavlněný š. 3 cm ( 4 ks x 1,8 m )                                                                                                      | m   | 10,800   | 13,00        | 140,40            |                 |
| 34 | K   | 184852321  | Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m                                                 | kus | 12,000   | 105,00       | 1 260,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184852321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184852321</a>                     |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód        | Popis                                                                                                                                                                     | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |            | 12                                                                                                                                                                        |      | 12,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 2 x opak./strom , rozvoj.péče                                                                                                                                             |      |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                    |      | 12,000   |              |                   |                 |
| 35 | K          | 184853511  | Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2   | 219,400  | 5,00         | 1 097,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184853511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184853511</a>                                                 |      |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 219,4                                                                                                                                                                     |      | 219,400  |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                    |      | 219,400  |              |                   |                 |
| 36 | M          | 25234001   | herbicid totální systémový neselektivní                                                                                                                                   | litr | 0,163    | 600,00       | 97,80             | CS ÚRS 2024 01  |
| 37 | K          | 18486001R  | Vytyčení výsadeb před jejich založením                                                                                                                                    | ks   | 1,000    | 525,00       | 525,00            |                 |
| 38 | K          | 184911111  | Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu                                                                                                                   | kus  | 12,000   | 21,00        | 252,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111</a>                                                 |      |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 12                                                                                                                                                                        |      | 12,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 2 x opak./strom , rozvoj péče                                                                                                                                             |      |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                    |      | 12,000   |              |                   |                 |
| 39 | M          | 605913207  | úvazek bavlněný š. 3 cm ( 4 ks x 1,8 m )                                                                                                                                  | m    | 12,000   | 13,00        | 156,00            |                 |
| 40 | K          | 1849111191 | Oprava stáv. kotvení stromu dl.. kůlů 2 - 3 m , vč.použitých materiálů                                                                                                    | kus  | 18,000   | 168,00       | 3 024,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/1849111191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/1849111191</a>                                               |      |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 18                                                                                                                                                                        |      | 18,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 3 x opak./strom, rozvoj péče                                                                                                                                              |      |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                    |      | 18,000   |              |                   |                 |
| 41 | K          | 184911421  | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                 | m2   | 6,000    | 40,00        | 240,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421</a>                                                 |      |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 6                                                                                                                                                                         |      | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                    |      | 6,000    |              |                   |                 |
| 42 | M          | 10391100   | kůra mulčovací VL                                                                                                                                                         | m3   | 0,600    | 1 636,00     | 981,60            | CS ÚRS 2024 01  |
| 43 | M          | 10321100   | zahradní substrát pro výsadbu VL                                                                                                                                          | m3   | 1,200    | 2 197,00     | 2 636,40          | CS ÚRS 2024 01  |
| 44 | K          | 184911421  | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                 | m2   | 35,000   | 40,00        | 1 400,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421</a>                                                 |      |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 35                                                                                                                                                                        |      | 35,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                    |      | 35,000   |              |                   |                 |
| 45 | M          | 10391100   | kůra mulčovací VL                                                                                                                                                         | m3   | 3,500    | 1 636,00     | 5 726,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 46 | M          | 10321100   | zahradní substrát pro výsadbu VL                                                                                                                                          | m3   | 7,000    | 2 197,00     | 15 379,00         | CS ÚRS 2024 01  |
| 47 | K          | 185802114  | Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám                                                             | kg   | 0,300    | 58,00        | 17,40             | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114</a>                                                 |      |          |              |                   |                 |
| 48 | M          | 251911551  | plné tabletové hnojivo S postup. ovolňováním živin                                                                                                                        | ks   | 30,000   | 3,00         | 90,00             |                 |
| 49 | K          | 185803111  | Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                               | m2   | 184,000  | 5,00         | 920,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803111</a>                                                 |      |          |              |                   |                 |
| 50 | K          | 185804311  | Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2                                                                                                                    | m3   | 4,500    | 289,00       | 1 300,50          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311</a>                                                 |      |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 4,5                                                                                                                                                                       |      | 4,500    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                    |      | 4,500    |              |                   |                 |
| 51 | K          | 185804311  | Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2                                                                                                                    | m3   | 7,200    | 289,00       | 2 080,80          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311</a>                                                 |      |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 7,2                                                                                                                                                                       |      | 7,200    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 24 opak , rozvoj. péče                                                                                                                                                    |      |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                    |      | 7,200    |              |                   |                 |
| 52 | M          | 08211321   | voda pitná pro ostatní odběratele                                                                                                                                         | m3   | 7,200    | 89,00        | 640,80            | CS ÚRS 2024 01  |
| 53 | K          | 185851121  | Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                                                                    | m3   | 7,200    | 415,00       | 2 988,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a>                                                 |      |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 7,2                                                                                                                                                                       |      | 7,200    |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | rozvoj.péče                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 7,200    |              |                   |                 |
| 54 | K          | 185851121 | Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                    | m3 | 4,500    | 415,00       | 1 867,50          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 4,5                                                                                                                       |    | 4,500    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 4,500    |              |                   |                 |
| 55 | M          | 08211321  | voda pitná pro ostatní odběratele                                                                                         | m3 | 4,500    | 89,00        | 400,50            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | D          | 998       | Přesun hmot                                                                                                               |    |          |              | 9 912,00          |                 |
| 56 | K          | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m                                   | t  | 47,200   | 210,00       | 9 912,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231311</a> |    |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Mokroušská , Rokycany  
Objekt:  
SKB1812 - Rozšíření rýhy pro kabely telefonu ( dl. 89 m )

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Rokycany  
  
Účastník:  
Stavitelství Kamínek s.r.o.  
  
Projektant:  
Projekční kancelář Ing.Škubalová  
  
Zpracovatel:  
Straka  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 2. 6. 2025  
  
IČ: 00259047  
DIČ: CZ5501101551  
  
IČ: 26021471  
DIČ: CZ26021471  
  
IČ: 13890450  
DIČ: CZ5651090258  
  
IČ: 11628626  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 7 715,33  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 7 715,33    | 21,00%     | 1 620,22  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 9 335,55  |
| v CZK                   |             |            |           |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1812 - Rozšíření rýhy pro kabely telefonu ( dl. 89 m )

Místo: Datum: 2. 6. 2025  
Zadavatel: město Rokycany Projektant: Projekční kancelář  
Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o. Ing.Škubalová  
Zpracovatel: Straka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                           |          |
|---------------------------|----------|
| Náklady stavby celkem     | 7 715,33 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 7 715,33 |
| 1 - Zemní práce           | 7 715,33 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1812 - Rozšíření rýhy pro kabely telefonu ( dl. 89 m )

Místo:

Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel: město Rokycany

Projektant: Projekční kancelář  
Ing.Škubalová

Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Zpracovatel: Straka

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

7 715,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 715,33

D 1

Zemní práce

7 715,33

|            |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |                                                                                                                           |        |          |                |
|------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------------|
| 1          | K | 132351102 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3                                                                                                     | m3 | 11,125                                                                                                                    | 265,00 | 2 948,13 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132351102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132351102</a> |        |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 89*0,25*0,5                                                                                                               |        |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | rozšíření rýhy                                                                                                            |        |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | Součet                                                                                                                    |        |          |                |
| 2          | K | 162751137 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | 11,125                                                                                                                    | 135,00 | 1 501,88 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137</a> |        |          |                |
| 3          | K | 162751139 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 55,625                                                                                                                    | 1,00   | 55,63    | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139</a> |        |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 11,125*5                                                                                                                  |        |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | Součet                                                                                                                    |        |          |                |
| 4          | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                        | t  | 20,025                                                                                                                    | 115,00 | 2 302,88 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231</a> |        |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 11,125*1,8                                                                                                                |        |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | Součet                                                                                                                    |        |          |                |
| 5          | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                      | m3 | 11,125                                                                                                                    | 8,00   | 89,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201</a> |        |          |                |
| 6          | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                                 | m3 | 3,338                                                                                                                     | 245,00 | 817,81   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101</a> |        |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 89*0,25*0,15                                                                                                              |        |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | z nakup. materiálu                                                                                                        |        |          |                |
| VV         |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | Součet                                                                                                                    |        |          |                |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Mokroušská , Rokycany  
Objekt:  
SKB1813 - VON

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
město Rokycany  
  
Účastník:  
Stavitelství Kamínek s.r.o.  
  
Projektant:  
Projekční kancelář Ing.Škubalová  
  
Zpracovatel:  
Straka  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 2. 6. 2025  
  
IČ: 00259047  
DIČ: CZ5501101551  
  
IČ: 26021471  
DIČ: CZ26021471  
  
IČ: 13890450  
DIČ: CZ5651090258  
  
IČ: 11628626  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 109 500,00 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 109 500,00  | 21,00%     | 22 995,00  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 132 495,00 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1813 - VON

Místo:  
Zadavatel: město Rokycany  
Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Datum: 2. 6. 2025  
Projektant: Projekční kancelář  
Ing.Škubalová  
Zpracovatel: Straka

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                                 |            |
|-------------------------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem                           | 109 500,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 109 500,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 84 500,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 500,00     |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 5 000,00   |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 19 500,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mokroušská , Rokycany  
Objekt: SKB1813 - VON

Místo:

Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel: město Rokycany

Projektant: Projekční kancelář  
Ing.Škubalová

Účastník: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Zpracovatel: Straka

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

109 500,00

|   |   |                                                                                                                                      |                                                                                                                        |    |       |           |            |                |
|---|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|------------|----------------|
| D |   | VRN                                                                                                                                  | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                            |    |       |           | 109 500,00 |                |
| D |   | VRN1                                                                                                                                 | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                               |    |       |           | 84 500,00  |                |
| 1 | K | 012103000                                                                                                                            | Geodetické práce před výstavbou - vytyčení ,zaměření                                                                   | ks | 1,000 | 14 000,00 | 14 000,00  | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000</a> |                                                                                                                        |    |       |           |            |                |
| 2 | K | 012203001                                                                                                                            | Vytyčení stáv.inženýrských sítí                                                                                        | ks | 1,000 | 5 500,00  | 5 500,00   |                |
| 3 | K | 012303000                                                                                                                            | Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení                                                           | ks | 1,000 | 22 000,00 | 22 000,00  | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000</a> |                                                                                                                        |    |       |           |            |                |
| 4 | K | 012403001                                                                                                                            | Geometrický plán                                                                                                       | ks | 1,000 | 18 000,00 | 18 000,00  |                |
| 5 | K | 013254000                                                                                                                            | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                | ks | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00  | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000</a> |                                                                                                                        |    |       |           |            |                |
| D |   | VRN3                                                                                                                                 | Zařízení staveniště                                                                                                    |    |       |           | 500,00     |                |
| 6 | K | 030001000                                                                                                                            | Zařízení staveniště - zřízení ,odstranění , zabezpečení , oplocení , náklady na stav.buňky , mobil.WC , energie pro ZS | ks | 1,000 | 500,00    | 500,00     | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a> |                                                                                                                        |    |       |           |            |                |
| D |   | VRN4                                                                                                                                 | Inženýrská činnost                                                                                                     |    |       |           | 5 000,00   |                |
| 7 | K | 043002001                                                                                                                            | Zkoušení materiálů nezávislou zkušebnou nad rámec KZP dle požadavku investora                                          | ks | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00   |                |
| D |   | VRN7                                                                                                                                 | Provozní vlivy                                                                                                         |    |       |           | 19 500,00  |                |
| 8 | K | 072103011                                                                                                                            | Zajištění a projednání DIO komunikace II. a III. třídy                                                                 | ks | 1,000 | 19 500,00 | 19 500,00  | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/072103011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/072103011</a> |                                                                                                                        |    |       |           |            |                |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                                        |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                                             |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                                            |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                                                 |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                                                 |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                                              |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.                   |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                                                |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                                                 |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Účastník       | N             | Účastník veřejné zakázky                                         | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Účastník              | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Účastník       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Účastník         | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Účastník        | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| fig             | N             | Rozpad figur                                   | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |
| Hmotnost        | A             | Hmotnost položky ze soupisu                    | Double           |                  |
| Suť             | A             | Suť položky ze soupisu                         | Double           |                  |
| Nh              | N             | Normohodiny položky ze soupisu                 | Double           |                  |

## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |